
XXII Memoriałowy Bieg Majora Bacy
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:02.08.2015 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 255 JOHN KIBICHIY M 1988 KE DRUSCS 00:08:45 00:22:38 00:30:32  
2 206 BONIFACE NDUVA M 1984 KE MACHAKOS 00:08:45 00:22:44 00:30:49  
3 224 TAMáS NAGY M 1984 HU BENEDEK-TEAM DEBRECEN 00:08:52 00:23:20 00:31:31  
4 253 PIOTR PAŁKA M 1984 PL BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:08:53 00:24:07 00:32:29  
5 251 DOMINIK TABOR M 1995 PL ULKS FAJFER ŁAPANÓW NOWY WIŚNICZ 00:09:10 00:24:21 00:32:44  
6 220 DAMIAN GIGOŃ M 1995 PL SKAWICA 00:10:35 00:33:20  
7 119 DOMINIK PIWOWARCZYK M 1988 PL ASA TEAM BIEGIEM PO ZDROWIE DOBCZYCE 00:09:29 00:25:00 00:33:40  
8 258 MATEUSZ CELAK M 1996 PL OPOCZNO SPORT TEAM OPOCZNO 00:09:50 00:25:34 00:33:52  
9 209 OLEH LESHCHYSHYN M 1984 UA TELO LVIV 00:09:18 00:25:25 00:34:22  
10 250 MATEUSZ BZDYL M 1997 PL FAJFER 2001 ŁAPANOW ŁAPANÓW 00:09:30 00:25:35 00:34:36  
11 277 MATEUSZ KAZEK M 1990 PL MLUKS TARNÓW BRZESKO 00:09:53 00:25:51 00:34:43  
12 222 REBECCA JEPCHIR KORIR K 1992 KE BENEDEK-TEAM ELDORET 00:09:51 00:25:36 00:34:45  
13 23 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL GRUPA AZOTY - AUTOMATYKA TARNÓW BOGUMIŁOWICE 00:09:55 00:25:56 00:34:58  
14 254 GLADYS KIPROTICH K 1990 KE DRUSCS 00:09:54 00:26:13 00:35:02  
15 223 SALINA JEBET K 1992 KE BENEDEK-TEAM ELDORET 00:09:51 00:25:57 00:35:21  
16 218 DARIUSZ STARZYŃSKI M 1974 PL SĘDZISZÓW 00:09:54 00:26:15 00:35:33  
17 85 JAROSŁAW MAKOWIEC M 1987 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:10:19 00:26:55 00:35:56  
18 238 ROBERT ZIEONKA M 1973 PL CHRZANÓW 00:10:05 00:26:54 00:35:58  
19 211 SOFIJA JAZEMCHUK K 1994 UA TELO LVIV 00:09:56 00:26:47 00:36:09  
20 86 ROBERT MAKOWIEC M 1975 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:10:16 00:27:02 00:36:30  
21 89 PAWEŁ MALSKI M 1990 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:10:54 00:27:53 00:36:46  
22 178 MACIEJ TOMASZEWSKI M 1997 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW WIDNA GÓRA PAWŁOSIÓW 00:10:01 00:27:19 00:37:00  
23 81 WOJCIECH LIZAK M 1980 PL JASTRZEBIE ZDRÓJ 00:10:35 00:27:53 00:37:12  
24 33 PAULINA GOLEC K 1981 PL KS AZS AWF KRAKÓW KRAKÓW 00:10:47 00:28:00 00:37:19  
25 228 WITOLD BAŃKA M 1984 PL MWB TEAM BOJSZOWY 00:10:55 00:28:13 00:37:41  
26 246 JERZY SOLARCZYK M 1979 PL BOCHNIA 00:10:40 00:28:17 00:37:46  
27 159 ANETA SUWAJ K 1986 PL AZS AWF KATOWICE JASTRZEBIE-ZDRÓJ 00:10:55 00:28:16 00:37:50  
28 55 TOMASZ KĄDZIOŁKA M 1997 PL WKS WAWEL KRAKÓW KRAKÓW 00:10:15 00:28:04 00:38:11  
29 51 IRENEUSZ JEZUIT M 1985 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:10:58 00:28:36 00:38:23  
30 202 BOGDAN ZMITROWICZ M 1977 PL ZMITEK TEAM NOWA DĘBA 00:10:56 00:28:51 00:38:34  
31 114 DAWID PAWŁOWSKI M 1993 PL BOCHNIA 00:10:48 00:29:14 00:38:37  
32 187 ADRIAN WIECIECH M 1996 PL - - - - - - NOWY WIŚNICZ 00:10:38 00:28:53 00:38:39  
33 213 MARIIA HUDAK K 1993 UA LVIV 00:10:37 00:28:52 00:38:43  
34 265 TADEUSZ MAJ M 1963 PL AZS AWF MASTERS KRAKÓW KRAKÓW 00:10:53 00:28:50 00:38:44  
35 266 PIOTR SZOPA M 1982 PL ESKADRA MASTERS KRAKÓW 00:11:15 00:29:05 00:38:50  
36 195 GRZEGORZ ZAJĄC M 1969 PL WAŁBRZYCH 00:11:34 00:29:25 00:38:54  
37 133 GRZEGORZ ROSŁOŃSKI M 1997 PL GORLICKI KLUB CYKLISTÓW SZYMBARK 00:11:09 00:29:08 00:39:10  
38 45 ŁUKASZ GWÓŹDŹ M 1989 PL NATKÓW 00:11:14 00:29:33 00:39:22  
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39 110 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL I TY MOŻESZ BYĆ WIELKI ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:11:12 00:29:22 00:39:23  
40 153 KRZYSZTOF STEC M 1982 PL KB LOK BOCHNIA NOWY WIŚNICZ 00:11:11 00:29:28 00:39:32  
41 3 PIOTR BARTULA M 1974 PL CHCIAŁEM SE POBIEGAĆ KRAKÓW 00:11:13 00:29:30 00:39:33  
42 122 ELIZA POGAN K 1990 PL KS AZS AWF KOBYLANY 00:11:25 00:30:13 00:39:57  
43 175 MAREK TEKIELI M 1968 PL KIELIŃSKI TEAM KRAKÓW 00:11:56 00:30:14 00:40:08  
44 124 BEATA POPADIAK K 1993 PL KIELIŃSKI TEAM RZEZAWA 00:11:57 00:30:15 00:40:08  
45 70 KRZYSZTOF KURKIEWICZ M 1978 PL MICHAŁOWICE 00:11:29 00:29:59 00:40:12  
46 200 RAFAŁ ZIELIŃSKI M 1966 PL ESKADRA MASTERS KRAKÓW 00:11:39 00:30:13 00:40:31  
47 47 PIOTR HYŻY M 1980 PL VEGE RUNNERS TARNOWIEC 00:11:48 00:30:33 00:40:39  
48 229 TOMASZ DĄBEK M 1990 PL ASICS TEAM TARNOWSKIE GÓRY 00:11:24 00:30:09 00:40:42  
49 5 ROBERT BIENIEK M 1969 PL NIEZRZESZONY BOCHNIA 00:11:16 00:30:21 00:40:46  
50 157 SZYMON STOKŁOSA M 1980 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ TARGOWISKO 00:12:07 00:30:44 00:40:49  
51 20 SYLWIA BYRSKA K 1995 PL WKS WAWEL KRAKÓW WADOWICE 00:11:39 00:30:28 00:40:49  
52 204 DAMIAN ŻOŁĄDŹ M 1985 PL BOGUMIŁOWICE 00:11:26 00:30:35 00:40:52  
53 201 TOMASZ ZIOMEK M 1987 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:11:39 00:30:38 00:41:03  
54 66 ZBIGNIEW KUBAS M 1970 PL DRWINIA 00:11:21 00:30:35 00:41:03  
55 143 MONIKA SMUTEK K 1991 PL RUNSHOP TEAM NOWA JASTRZĄBKA 00:11:38 00:30:45 00:41:06  
56 16 NATALIA BROŻEK-WOŹNICZKA K 1985 PL KRAKÓW 00:11:31 00:30:43 00:41:07  
57 239 MICHAŁ KIERZEK M 1978 PL BOCHNIA 00:11:40 00:30:59 00:41:21  
58 131 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL BIEGAM BO LUBIĘ KRAKÓW KRAKÓW 00:12:15 00:31:13 00:41:26  
59 101 JAROSŁAW MULARZ M 1979 PL KB LOK BOCHNIA BOCHNIA 00:12:14 00:31:10 00:41:30  
60 203 MARIUSZ ŻMIŁOWSKI M 1977 PL ŚCIEŻKA ZDROWIA JASIENICA DOLNA 00:12:15 00:31:16 00:41:33  
61 221 STANISŁAW RADZIK M 1959 PL OSP ŁYCZANKA ŁYCZANKA 00:11:03 00:30:48 00:41:43  
62 198 KAMIL ZIELIŃSKI M 1991 PL KIELIŃSKI TEAM KRAKÓW 00:11:59 00:30:57 00:41:50  
63 15 ZYGMUNT BROŻEK M 1961 PL KRAKÓW 00:11:20 00:31:03 00:41:52  
64 147 ARTUR SROKA M 1977 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ BOCHNIA 00:11:33 00:31:09 00:42:08  
65 215 ZBIGNIEW URBAŃSKI M 1966 PL ZMITEK TEAM NOWA DĘBA 00:11:50 00:31:23 00:42:11  
66 42 SEBASTIAN GURGUL M 1982 PL AROMAT NÓG KRAKÓW 00:12:10 00:31:40 00:42:21  
67 281 ANDRZEJ OSYSZKO M 1974 PL KOBYLE 00:11:43 00:31:24 00:42:33  
68 252 JAKUB PANNA M 1999 PL ŁAPANÓW 00:10:20 00:31:17 00:42:46  
69 21 MICHAŁ CHECHELSKI M 1990 PL OLKUSZBIEGA OLKUSZ 00:12:51 00:32:25 00:42:55  
70 152 MILAN STADNIK M 1983 PL DĘBICA 00:12:19 00:32:13 00:42:56  
71 188 KAZIMIERZ WIERCIAK M 1975 PL KRAKÓW 00:11:58 00:32:01 00:42:57  
72 168 JOLANTA SZWARNÓG K 1992 PL WSOWL WROCŁAW DOBCZYCE 00:11:51 00:32:03 00:43:01  
73 267 MAREK BARTOSZ M 1979 PL KRAKÓW 00:12:20 00:32:09 00:43:02  
74 135 PIOTR RYBA M 1981 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:12:15 00:32:08 00:43:02  
75 290 WOJCIECH KARŁOWSKI M 1973 PL RAJBROT 00:11:58 00:32:11 00:43:13  
76 59 MATEUSZ KLIMA M 1996 PL KB LOK BOCHNIA BOCHNIA 00:12:41 00:32:34 00:43:17  
77 134 ZYGMUNT RUTKOWSKI M 1952 PL ZMITEK TEAM NOWA DĘBA 00:12:26 00:32:30 00:43:26  
78 185 RAFAŁ WEŁNA M 1981 PL KRAKÓW 00:11:57 00:32:52 00:43:40  
79 240 ROMAN KITA M 1969 PL BKB VICTORIA BRZESKO 00:12:43 00:32:40 00:43:42  
80 106 MACIEJ NOSEK M 1967 PL KB LOK BOCHNIA BOCHNIA 00:11:38 00:32:20 00:43:47  
81 164 ZBIGNIEW SZCZEPANEK M 1968 PL OLKUSZBIEGA OLKUSZ 00:13:01 00:32:59 00:43:49  
82 207 ADAM GAUDYN M 1955 PL KWACZAŁA 00:12:23 00:32:51 00:43:51  
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83 76 MARIAN LEŚNIAK M 1947 PL AZS-AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:13:17 00:33:17 00:43:53  
84 14 WOJCIECH BRODA M 1969 PL KRAKÓW 00:12:25 00:32:53 00:43:55  
85 278 SEBASTIAN KĘPA M 1992 PL RAJBROT 00:12:47 00:33:07 00:44:05  
86 99 MICHAŁ MIKULSKI M 1984 PL GREMI BOCHNIA BOCHNIA 00:12:50 00:33:38 00:44:07  
87 43 PAWEŁ GUT M 1978 PL KB LOK BOCHNIA BOREK 00:12:38 00:33:20 00:44:07  
88 248 DOMINIK NIESŁONY M 1997 PL KOZŁOWICE 00:12:12 00:33:00 00:44:09  
89 46 GRZEGORZ HOLEWA M 1986 PL RZESZOTARY 00:44:10  
90 212 YULIYA KUKHAR K 1992 UA TELO LVIV 00:11:33 00:32:09 00:44:21  
91 276 MACIEJ ULAS M 1980 PL BOCHNIA 00:12:49 00:32:58 00:44:23  
92 272 KRZYSZTOF MOSKAL M 1988 PL SUŁKOWICE 00:13:00 00:33:31 00:44:33  
93 176 WIESŁAW TOKARZ M 1973 PL DĘBICA 00:12:09 00:33:06 00:44:36  
94 163 JOANNA SZCZEPANEK K 1975 PL OLKUSZBIEGA OLKUSZ 00:13:05 00:33:38 00:44:40  
95 36 ANNA GRABOWSKA K 1981 PL KRAKÓW 00:13:03 00:33:29 00:44:43  
96 130 MARCIN RAKOCZY M 1977 PL WOLNY BIEGACZ BOCHNIA 00:12:25 00:33:33 00:44:56  
97 30 PIOTR FORTUNA M 1991 PL SZARŻUJĄCE TYGRYSY TARGOWISKO 00:12:07 00:33:14 00:44:58  
98 104 SŁAWOMIRA NĘDZA K 1972 PL KRAKÓW 00:12:52 00:33:39 00:45:11  
99 146 ANDRZEJ SOKOŁOWSKI M 1984 PL AŚ KRAKÓW KRAKÓW 00:12:54 00:33:56 00:45:14  
100 245 KACPER BAJDA M 1992 PL BOCHNIA 00:11:55 00:33:06 00:45:16  
101 1 KRZYSZTOF BADYLA M 1978 PL KB LOK BOCHNIA BOCHNIA 00:12:36 00:33:42 00:45:18  
102 288 MATEUSZ TWORZYDŁO M 1987 PL KP PSP BOCHNIA BOCHNIA 00:12:49 00:34:01 00:45:22  
103 233 EDWARD ANTOLAK M 1951 PL TKKF SATURN CZELADŹ KATOWICE 00:12:58 00:33:53 00:45:28  
104 210 RAFAL WOJTKOWIAK M 1978 PL BOCHNIA 00:12:50 00:33:47 00:45:31  
105 38 SŁAWOMIR GRZEBYK M 1981 PL SIEDLISKA 00:13:06 00:34:37 00:45:35  
106 82 GRZEGORZ LIZAK M 1984 PL JASTRZEBIE ZDRÓJ 00:12:57 00:33:51 00:45:35  
107 132 KATARZYNA ROGÓŻ K 1984 PL ŁĄKTA GÓRNA 00:13:25 00:34:43 00:45:41  
108 273 MIECZYSŁAW GAŁĄZKA M 1960 PL KRAKÓW 00:13:02 00:34:18 00:45:42  
109 125 JACEK PORĘBSKI M 1968 PL COFFEETECH SERWIS TEAM BOCHNIA 00:13:16 00:34:13 00:45:43  
110 8 JANUSZ BIJOTA M 1964 PL KRAKÓW 00:13:07 00:34:28 00:45:52  
111 190 EDWARD WIOREK M 1962 PL KRAKÓW 00:12:57 00:34:26 00:46:00  
112 41 MATEUSZ GRZYB M 1999 PL BOCHNIA 00:13:13 00:34:44 00:46:03  
113 259 SYLWIA KALIŃSKA K 1983 PL GOLDEN TEAM KRAKÓW 00:13:34 00:34:43 00:46:05  
114 34 DARIUSZ GONDEK M 1966 PL 8 BLTR BOREK 00:12:40 00:33:48 00:46:07  
115 193 BEATA WROŃSKA K 1980 PL JASŁO 00:12:48 00:34:29 00:46:11  
116 179 SŁAWOMIR TROJANOWSKI M 1992 PL KB LOK BOCHNIA BOCHNIA 00:13:02 00:34:48 00:46:17  
117 9 MAREK BODZIONY M 1967 PL PODEGRODZIE 00:12:39 00:34:13 00:46:18  
118 61 TADEUSZ KOKOSZKA M 1953 PL TARNÓW 00:12:40 00:34:30 00:46:27  
119 260 DOROTA MAZIA K 1989 PL NIEPOŁOMICE 00:13:35 00:34:58 00:46:29  
120 205 ANNA ŻÓŁTAK K 1995 PL BUSKO-ZDRÓJ 00:12:38 00:34:43 00:46:30  
121 77 MARCIN LEŚNIAK M 1977 PL KB LOK BOCHNIA BOCHNIA 00:13:54 00:35:11 00:46:31  
122 105 TADEUSZ NIZIOŁ M 1977 PL NOWY WIŚNICZ 00:14:36 00:35:47 00:46:31  
123 241 BOGDAN MYSTEK M 1962 PL TEAM OLKUSZ OLKUSZ 00:13:05 00:34:12 00:46:32  
124 236 KRZYSZTOF HOLIK M 1973 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:13:50 00:35:00 00:46:39  
125 162 JAKUB SZCZECHOWICZ M 1975 PL KRAKÓW 00:13:28 00:35:04 00:46:40  
126 194 MAGDALENA WROŃSKA K 1974 PL JASŁO 00:13:14 00:34:59 00:46:53  
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127 270 KRZYSZTOF LIZAK M 1975 PL ŻORY 00:12:56 00:34:51 00:46:54  
128 261 ŁUKASZ TOBERA M 1979 PL WIELICZKA 00:13:33 00:35:00 00:46:55  
129 161 MAGDALENA SZCZECHOWICZ K 1974 PL KRAKÓW 00:13:26 00:35:13 00:46:57  
130 11 LESZEK BORKOWSKI M 1959 DE GELSENKIRCHEN 00:13:10 00:34:36 00:47:06  
131 22 KACPER CHECHELSKI M 1998 PL OLKUSZ BIEGA OLKUSZ 00:12:55 00:35:44 00:47:11  
132 279 KAROL CIERPICA M 1975 PL 6 BLOG WIELICZKA 00:13:01 00:35:19 00:47:16  
133 219 ARKADIUSZ SUCH M 1981 PL KROSNO 00:13:36 00:35:41 00:47:26  
134 286 BARTŁOMIEJ HENKIEL M 1988 PL RZESZÓW 00:13:19 00:35:42 00:47:27  
135 10 RAFAŁ BOLEK M 1997 PL WYŻYCE 00:12:35 00:34:44 00:47:29  
136 90 PAWEŁ MAŁEK M 1974 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 00:13:22 00:35:23 00:47:31  
137 127 DANIEL PRAŻMOWSKI M 1981 PL DĘBICA 00:13:29 00:35:39 00:47:32  
138 249 AGATA WĘGLARZ K 1984 PL ŁAPANÓW 00:13:20 00:35:43 00:47:33  
139 93 DARIUSZ MASZEWSKI M 1978 PL KB LOK BOCHNIA BOCHNIA 00:13:20 00:35:19 00:47:43  
140 282 KRZYSZTOF SZAFRANIEC M 1970 PL KRAKÓW 00:13:10 00:35:27 00:47:50  
141 199 SEBASTIAN ZIELIŃSKI M 1979 PL ZABRZE 00:47:53  
142 64 KRZYSZTOF KOWALCZYK M 1982 PL BOCHNIA 00:13:34 00:35:48 00:48:01  
143 117 MAREK PILCH M 1954 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:13:33 00:35:57 00:48:07  
144 40 TADEUSZ GRZYB M 1967 PL BOCHNIA 00:13:58 00:36:21 00:48:10  
145 237 ARTUR CHAC M 1989 PL KRAKÓW 00:14:10 00:36:25 00:48:11  
146 126 GRZEGORZ PRADEL M 1963 PL JW 4686 KRAKÓW 00:13:35 00:36:10 00:48:22  
147 74 TOMASZ KWATERA M 1976 PL KB LOK BOCHNIA BOCHNIA 00:14:00 00:36:17 00:48:25  
148 67 MARCIN KUCHNO M 1976 PL KB LOK BOCHNIA BOCHNIA 00:14:00 00:36:17 00:48:26  
149 180 MARCIN TRZASKA M 1987 PL GAWŁÓW 00:14:08 00:36:32 00:48:38  
150 78 ANNA LEŚNIAK K 1984 PL KB  LOK BOCHNIA BOCHNIA 00:14:05 00:36:28 00:48:40  
151 242 ŁUKASZ ROMAN M 1991 PL BOCHNIA 00:14:19 00:36:58 00:48:43  
152 232 WŁODZIMIERZ FORYŚ M 1962 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:13:53 00:37:05 00:48:49  
153 283 ŁUKASZ SOWIŃSKI M 1982 PL BOCHNIA 00:13:08 00:35:53 00:48:50  
154 13 JOANNA BÓL K 1997 PL ŁAPCZYCA 00:14:13 00:37:03 00:48:53  
155 118 JAN PIÓRKOWSKI M 1983 PL TARNÓW 00:13:55 00:36:37 00:48:58  
156 289 ŁUKASZ BUJAK M 1986 PL KP PSP BOCHNIA BOCHNIA 00:13:45 00:36:48 00:49:03  
157 140 LUCJAN SAPA M 1969 PL NIEZRZESZONY KRAKÓW 00:13:31 00:36:34 00:49:06  
158 231 MAREK ZAJCHOWSKI M 1963 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JEDLICZE 00:13:52 00:37:06 00:49:10  
159 29 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:14:04 00:37:08 00:49:12  
160 28 JÓZEF DZIEDZIC M 1968 PL RUN-LOG.COM WOŁOMIN 00:14:04 00:36:50 00:49:15  
161 274 DOMINIK TABOR M 1991 PL BOCHNIA 00:15:10 00:38:18 00:49:23  
162 172 MAGDALENA TABAK K 1994 PL BOCHNIA 00:13:39 00:36:47 00:49:29  
163 271 MAREK CZERNEK M 1977 PL KRAKÓW 00:14:23 00:36:58 00:49:33  
164 112 EWA PAŁUZEWICZ K 1969 PL NOWY SĄCZ 00:14:10 00:37:12 00:49:44  
165 280 ROBERT JAWOR M 1968 PL BOCHNIA 00:13:32 00:36:38 00:49:45  
166 139 GRZEGORZ SANOCKI M 1995 PL NIEZRZESZONY BOREK 00:13:17 00:37:14 00:49:52  
167 102 TADEUSZ NAZIM M 1948 PL - SKAWINA 00:13:36 00:37:10 00:49:53  
168 129 MARIUSZ RAJZER M 1962 PL BOCHNIA 00:14:07 00:37:27 00:49:55  
169 169 ANNA ŚWIATOWIEC K 1971 PL - KRAKÓW 00:14:39 00:37:53 00:49:57  
170 75 SZYMON LEPIARZ M 1970 PL COLĄD-DKL KRAKÓW 00:14:11 00:37:26 00:49:59  
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171 166 MATEUSZ SZLĘZAK M 1987 PL ZGH BOLESŁAW OLKUSZ 00:14:18 00:37:32 00:50:03  
172 243 MONIKA SZYDŁOWSKA K 1988 PL JODŁÓWKA 00:14:23 00:37:18 00:50:06  
173 87 GRZEGORZ MALICKI M 1970 PL NOWY KAZANÓW 00:13:42 00:37:36 00:50:06  
174 158 PIOTR SUROWY M 1981 PL WOJNICZ 00:14:22 00:37:47 00:50:16  
175 183 MARCIN WALIGÓRA M 1987 PL BOCHNIA 00:13:52 00:37:52 00:50:20  
176 170 ANDRZEJ ŚWIDER M 1969 PL AN-REN TEAM RABKA 00:14:45 00:37:53 00:50:22  
177 191 TOMASZ WOJDON M 1981 PL BOCHNIA 00:15:27 00:38:25 00:50:35  
178 48 DOMINIKA IZDEBSKA K 1995 PL O.S.V TEAM OLKUSZ OLKUSZ 00:14:44 00:38:15 00:50:35  
179 230 ANDRZEJ BARCHANOWSKI M 1969 PL STOPA SŁUPSK SŁUPSK 00:14:36 00:38:18 00:50:44  
180 18 ZBIGNIEW BUGAJSKI M 1961 PL CHAMPION NOWY WIŚNICZ 00:14:04 00:37:51 00:50:50  
181 247 WACLAW RYS M 1957 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYSLENICE 00:13:59 00:37:59 00:50:51  
182 113 PRZEMEK PARUSZEWSKI M 1970 PL RUNNING FREE MSZANA DOLNA 00:14:32 00:38:30 00:51:01  
183 192 ANNA WÓJCIK K 1982 PL BOCHNIA 00:14:22 00:37:57 00:51:02  
184 35 ŁUKASZ GÓRKA M 1990 PL KAMIONNA 00:13:58 00:38:01 00:51:15  
185 79 AGNIESZKA LISOWSKA-WOŚ K 1982 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 00:15:25 00:38:49 00:51:18  
186 150 ZDZISŁAW STACHYRA M 1980 PL ŚCIESZKA ZDROWIA BĘDKOWICE 00:14:15 00:38:16 00:51:25  
187 83 MACIEJ ŁĄCKI M 1985 PL TARNÓW 00:14:25 00:38:34 00:51:26  
188 244 MARCIN CZYŻ M 1976 PL BOCHNIA 00:13:29 00:36:59 00:51:34  
189 39 GRZEGORZ GRZESIK M 1987 PL BBL GUBIN GUBIN 00:13:43 00:37:48 00:51:35  
190 31 MATEUSZ GAŁĄZKA M 1989 PL I TY MOŻESZ BYĆ WIELKI - ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:14:44 00:38:50 00:51:37  
191 44 MARZENA GUT K 1977 PL KB LOK BOCHNIA BOREK 00:15:04 00:38:49 00:51:41  
192 68 KATARZYNA KUGLIN K 1988 PL KB ŁAPKA BYDGOSZCZ KAMIEŃ 00:14:12 00:38:47 00:51:55  
193 17 MAREK BUDZYN M 1967 PL BOCHNIA 00:14:59 00:38:49 00:51:56  
194 116 STANISŁAW PIĄTEK M 1958 PL KRAKÓW 00:15:17 00:39:21 00:51:56  
195 275 DAMIAN ZIELIŃSKI M 1983 PL BOCHNIA 00:15:13 00:39:12 00:51:57  
196 177 BERNADETA TOMASZEK K 1975 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:14:59 00:39:09 00:51:58  
197 181 ROBERT TRZPIS M 1984 PL BOCHNIA 00:14:42 00:39:17 00:52:07  
198 103 TOMASZ NAZIMEK M 1983 PL COFFEE CONCEPT BOCHNIA 00:14:31 00:38:42 00:52:09  
199 62 MAGDALENA KOŁODZIEJ K 1979 PL NIEZRZESZONY CZCHÓW 00:15:02 00:39:22 00:52:21  
200 88 IWONA MALINOWSKA K 1975 PL BYTOM 00:13:54 00:38:53 00:52:28  
201 196 KATARZYNA ZAWISZA-WIERZBICKA K 1978 PL KRAKÓW 00:15:11 00:39:31 00:52:34  
202 189 KONRAD WIERZBICKI M 1979 PL GIEBUŁTÓW 00:15:15 00:39:37 00:52:35  
203 128 KRZYSZTOF PYSIEWICZ M 1957 PL KATOWICE 00:15:17 00:39:30 00:52:41  
204 57 KRZYSZTOF KLESIEWICZ M 1967 PL BOCHNIA 00:14:54 00:39:45 00:53:00  
205 24 ARKADIUSZ DADEJ M 1998 PL RADIO SHACK BOCHNIA BOCHNIA 00:15:44 00:40:32 00:53:06  
206 98 HALINA MIKULSKA K 1983 PL GREMI BOCHNIA BOCHNIA 00:14:46 00:39:34 00:53:06  
207 154 MAREK STĘPIEŃ M 1961 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:15:05 00:39:40 00:53:07  
208 12 RAFAŁ BOŻEK M 1989 PL KOZŁÓW 00:15:04 00:39:54 00:53:07  
209 53 MICHAŁ KASINA M 1985 PL WIELICZKA 00:14:52 00:39:03 00:53:12  
210 148 KRZYSZTOF SROKA M 1962 PL WOLA WEST KRAKÓW KRAKÓW 00:14:37 00:39:29 00:53:14  
211 84 AGNIESZKA MAJ K 1984 PL BOCHNIA 00:14:26 00:39:29 00:53:14  
212 186 ADAM WIDŁA M 1996 PL RADIO SHACK BOCHNIA BOCHNIA 00:15:44 00:40:33 00:53:19  
213 60 RAFAŁ KŁOSOWSKI M 1976 PL BOCHNIA 00:15:48 00:40:45 00:53:33  
214 155 TOMASZ STODOLNY M 1977 PL BOCHNIA 00:15:20 00:40:09 00:53:36  
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215 216 JAN SKARŻYŃSKI M 1966 PL BOCHNIA 00:15:17 00:40:06 00:53:40  
216 96 ZYGMUNT MICHALIK M 1969 PL PODŁĘŻE 00:15:35 00:40:56 00:53:41  
217 235 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:15:52 00:40:51 00:53:53  
218 25 WOJCIECH DĘBSKI M 1967 PL HYDROLIM LIMANOWA 00:15:09 00:40:49 00:54:31  
219 120 ANDRZEJ PŁACZEK M 1974 PL BOCHNIA 00:15:24 00:40:48 00:54:34  
220 58 MAGDALENA KLICH K 1978 PL  BKB VICTORIA BRZESKO SZCZEPANÓW 00:15:55 00:41:12 00:54:38  
221 142 ŁUKASZ SŁOWIK M 1977 PL KRAKÓW 00:16:05 00:41:05 00:54:52  
222 227 MATEUSZ KWINTA M 1989 PL NOWY WIŚNICZ 00:14:42 00:41:47 00:55:00  
223 160 SYLWIA SZAL K 1990 PL BACZKÓW 00:15:43 00:41:18 00:55:02  
224 173 EDYTA TABAK K 1997 PL BOCHNIA 00:14:57 00:41:03 00:55:13  
225 107 DARIUSZ NOWAKOWSKI M 1982 PL RZEZAWA 00:14:58 00:41:30 00:55:16  
226 268 RAFAL DADEJ M 1996 PL KRZECZÓW 00:16:07 00:41:04 00:55:21  
227 73 JAN KUTA M 1948 PL RZEZAWA 00:15:08 00:41:07 00:55:24  
228 121 BARBARA PŁAWECKA K 1979 PL ŹEGOCINA 00:15:28 00:41:30 00:55:27  
229 71 ANNA KUSION K 1965 PL TARNÓW 00:15:21 00:41:23 00:55:28  
230 69 RYSZARD KUKLA M 1968 PL BOCHNIA 00:15:48 00:41:19 00:55:30  
231 151 WOJCIECH STADNICKI M 1979 PL GANG DZIKICH WIEPRZY NOWY WIŚNICZ 00:17:06 00:42:36 00:55:38  
232 225 BARTŁOMIEJ KUC M 1998 PL BOCHNIA 00:13:40 00:40:21 00:55:42  
233 32 MARCIN GIBAŁA M 1972 PL BOCHNIA 00:15:20 00:41:25 00:55:46  
234 234 ANETA POLIT K 1966 PL KRAKÓW 00:16:04 00:42:04 00:55:56  
235 97 BARBARA MIKULSKA K 1970 PL GREMI BOCHNIA BOCHNIA 00:15:24 00:41:34 00:56:08  
236 165 MARIAN SZCZYGIEŁ M 1957 PL NIEZRZESZONY KRAKÓW 00:16:36 00:42:43 00:56:19  
237 285 MARIA DANIEC K 1972 PL BOCHNIA 00:15:21 00:42:13 00:56:20  
238 50 PIOTR JENEK M 1971 PL RABKA-ZDRÓJ 00:16:07 00:42:37 00:57:19  
239 145 ALEKSANDRA SOKOŁOWSKA K 1983 PL KRAKÓW 00:15:55 00:43:05 00:57:33  
240 72 CECYLIA KUTA K 1974 PL RZEZAWA 00:15:47 00:43:24 00:57:49  
241 2 STEFAN BARAN M 1973 PL NOWY SĄCZ 00:16:11 00:43:33 00:57:55  
242 94 JANUSZ MATYSZKOWICZ M 1958 PL KĘTY 00:17:37 00:43:53 00:58:13  
243 138 JAN SANOCKI M 1963 PL EXALO BOREK 00:15:48 00:43:27 00:58:40  
244 27 ADRIANA DZIAŁO K 1984 PL MIELEC 00:15:55 00:43:24 00:58:46  
245 264 JAN TOMASIK M 1977 PL BOCHNIA 00:15:41 00:43:04 00:58:52  
246 19 ARKADIUSZ BUJŁOW M 1963 PL GISZOWIEC KATOWICE 00:13:19 00:35:31 00:58:59  
247 184 ANDRZEJ WALIGÓRA M 1977 PL BOCHNIA 00:16:02 00:44:01 00:59:04  
248 37 AGNIESZKA GRODZKA K 1979 PL SKAWINA 00:16:54 00:44:48 00:59:17  
249 49 WIESŁAW JAMKA M 1962 PL OPTIMA SKAWINA SKAWINA 00:17:07 00:44:32 00:59:32  
250 54 DAWID KATOLO M 1976 PL BOCHNIA 00:15:01 00:44:34 00:59:38  
251 208 DANIEL SUŁEK M 1975 PL BOCHNIA 00:19:00 00:46:33 01:00:25  
252 63 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:17:28 00:45:10 01:01:26  
253 214 KRZYSZTOF NALEPKA M 1981 PL BOCHNIA 00:15:04 00:45:42 01:01:51  
254 167 JAN SZURO M 1959 PL KRAKÓW 00:18:06 00:47:36 01:02:28  
255 256 ZYGMUNT MALEWSKI M 1940 PL BOCHNIA 00:17:26 00:47:03 01:02:39  
256 257 ZOFIA ŁOJEK K 1995 PL KRAKÓW 00:18:20 00:47:48 01:02:53  
257 262 BOŻENA LEWICKA K 1958 PL KĘTY 00:18:27 00:47:37 01:03:24  
258 174 AGNIESZKA TABOR K 1976 PL KRAKOW 00:18:22 00:48:02 01:03:29  

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 6



259 182 ANETA WAJDA K 1978 PL KRAKOW 00:18:22 00:48:02 01:03:30  
260 171 RENATA ŚWIDER K 1972 PL AN-REN TEAM RABKA 00:18:12 00:47:44 01:03:32  
261 7 DANIEL BIERNAT M 1986 PL AN-REN TEAM RABKA 00:18:12 00:47:45 01:03:34  
262 287 ŁUCJA BILSKA K 1985 PL NIEPOŁOMICE 00:18:21 00:47:57 01:03:39  
263 144 BARBARA SOJA-BEDNARSKA K 1979 PL ESKADRA MASTERS KRAKÓW 00:19:01 00:48:37 01:04:00  
264 4 JAKUB BEDNARSKI M 1980 PL ESKADRA MASTERS KRAKÓW 00:19:00 00:48:40 01:04:00  
265 217 BARBARA WOŹNIAK K 1955 PL KS  LIMANOWA FORREST ZAGÓRZE 00:18:01 00:47:48 01:04:23  
266 269 STANISŁAW GRYGLEWSKI M 1983 PL BOCHNIA 00:17:04 00:48:55 01:06:24  
267 137 KATARZYNA SANOCKA K 1987 PL RZEZAWA 00:18:25 00:50:51 01:06:48  
268 65 ANNA KOZUB K 1982 PL SZARŻUJĄCE TYGRYSY GLIWICE 00:19:31 00:51:10 01:08:02  
269 141 OLGA SKUCIŃSKA K 1989 PL BIEGAM Z DARKIEM KRAKÓW 00:19:23 00:51:11 01:08:02  
270 226 MACIEJ FISCHER M 1973 PL PER CAFFE BOCHNIA 00:19:05 00:50:41 01:08:39  
271 149 BOGUSŁAW STACHOWSKI M 1959 PL POLSKIE STOWARZYSZENIE DIABETYKÓW ŁASK ŁASK 00:20:03 00:51:44 01:08:53  
272 52 JUSTYNA KAMIONKA K 1987 PL WOLA WEST KRAKÓW KRAKÓW 00:18:32 00:53:02 01:10:24  
273 100 JÓZEF MISIARZ M 1957 PL KRAKÓW 00:18:32 00:53:02 01:10:24  
274 136 BARBARA SANOCKA K 1964 PL NIEZRZESZONA BOREK 00:20:12 00:54:07 01:11:34  
275 92 JAN MASŁYK M 1957 PL TIMJMASLYK KRAKÓW 00:18:22 00:53:43 01:13:02  
276 197 PAULINA ZIELIŃSKA K 1989 PL KIELIŃSKI TEAM KRAKÓW 01:17:02  
277 26 KRYSTIAN DOBRANOWSKI M 1993 PL NIEZRZESZONY BRATUCICE 00:21:20 01:18:09  
278 95 PAWEŁ MEJ M 1972 PL NIEZRZESZONY - BOSY BIEGACZ BACZKÓW 00:21:22 01:18:10  
279 91 SARA MARMON K 1992 PL AZS AWF KRAKÓW NAWOJOWA 00:11:12  
280 263 MICHAŁ ZAMBROWSKI M 1993 PL BOCHNIA 00:11:34  
281 284 MARIUSZ MALIK M 1973 PL BOCHNIA 00:15:22  
282 156 KATARZYNA STODOLNY K 1989 PL BOCHNIA 00:18:25  
283 56 STANISLAW KITA M 1939 PL BKB VICTORIA JADOWNIKI  
284 6 WIOLETTA BIERNAT K 1991 PL AN-REN TEAM RABKA  
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XXII Memoriałowy Bieg Majora Bacy
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:02.08.2015 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: Kobiety 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 222 REBECCA JEPCHIR KORIR K 1992 KE BENEDEK-TEAM ELDORET 00:09:51 00:25:36 00:34:45  
2 254 GLADYS KIPROTICH K 1990 KE DRUSCS 00:09:54 00:26:13 00:35:02  
3 223 SALINA JEBET K 1992 KE BENEDEK-TEAM ELDORET 00:09:51 00:25:57 00:35:21  
4 211 SOFIJA JAZEMCHUK K 1994 UA TELO LVIV 00:09:56 00:26:47 00:36:09  
5 33 PAULINA GOLEC K 1981 PL KS AZS AWF KRAKÓW KRAKÓW 00:10:47 00:28:00 00:37:19  
6 159 ANETA SUWAJ K 1986 PL AZS AWF KATOWICE JASTRZEBIE-ZDRÓJ 00:10:55 00:28:16 00:37:50  
7 213 MARIIA HUDAK K 1993 UA LVIV 00:10:37 00:28:52 00:38:43  
8 122 ELIZA POGAN K 1990 PL KS AZS AWF KOBYLANY 00:11:25 00:30:13 00:39:57  
9 124 BEATA POPADIAK K 1993 PL KIELIŃSKI TEAM RZEZAWA 00:11:57 00:30:15 00:40:08  
10 20 SYLWIA BYRSKA K 1995 PL WKS WAWEL KRAKÓW WADOWICE 00:11:39 00:30:28 00:40:49  
11 143 MONIKA SMUTEK K 1991 PL RUNSHOP TEAM NOWA JASTRZĄBKA 00:11:38 00:30:45 00:41:06  
12 16 NATALIA BROŻEK-WOŹNICZKA K 1985 PL KRAKÓW 00:11:31 00:30:43 00:41:07  
13 168 JOLANTA SZWARNÓG K 1992 PL WSOWL WROCŁAW DOBCZYCE 00:11:51 00:32:03 00:43:01  
14 212 YULIYA KUKHAR K 1992 UA TELO LVIV 00:11:33 00:32:09 00:44:21  
15 163 JOANNA SZCZEPANEK K 1975 PL OLKUSZBIEGA OLKUSZ 00:13:05 00:33:38 00:44:40  
16 36 ANNA GRABOWSKA K 1981 PL KRAKÓW 00:13:03 00:33:29 00:44:43  
17 104 SŁAWOMIRA NĘDZA K 1972 PL KRAKÓW 00:12:52 00:33:39 00:45:11  
18 132 KATARZYNA ROGÓŻ K 1984 PL ŁĄKTA GÓRNA 00:13:25 00:34:43 00:45:41  
19 259 SYLWIA KALIŃSKA K 1983 PL GOLDEN TEAM KRAKÓW 00:13:34 00:34:43 00:46:05  
20 193 BEATA WROŃSKA K 1980 PL JASŁO 00:12:48 00:34:29 00:46:11  
21 260 DOROTA MAZIA K 1989 PL NIEPOŁOMICE 00:13:35 00:34:58 00:46:29  
22 205 ANNA ŻÓŁTAK K 1995 PL BUSKO-ZDRÓJ 00:12:38 00:34:43 00:46:30  
23 194 MAGDALENA WROŃSKA K 1974 PL JASŁO 00:13:14 00:34:59 00:46:53  
24 161 MAGDALENA SZCZECHOWICZ K 1974 PL KRAKÓW 00:13:26 00:35:13 00:46:57  
25 249 AGATA WĘGLARZ K 1984 PL ŁAPANÓW 00:13:20 00:35:43 00:47:33  
26 78 ANNA LEŚNIAK K 1984 PL KB  LOK BOCHNIA BOCHNIA 00:14:05 00:36:28 00:48:40  
27 13 JOANNA BÓL K 1997 PL ŁAPCZYCA 00:14:13 00:37:03 00:48:53  
28 172 MAGDALENA TABAK K 1994 PL BOCHNIA 00:13:39 00:36:47 00:49:29  
29 112 EWA PAŁUZEWICZ K 1969 PL NOWY SĄCZ 00:14:10 00:37:12 00:49:44  
30 169 ANNA ŚWIATOWIEC K 1971 PL - KRAKÓW 00:14:39 00:37:53 00:49:57  
31 243 MONIKA SZYDŁOWSKA K 1988 PL JODŁÓWKA 00:14:23 00:37:18 00:50:06  
32 48 DOMINIKA IZDEBSKA K 1995 PL O.S.V TEAM OLKUSZ OLKUSZ 00:14:44 00:38:15 00:50:35  
33 192 ANNA WÓJCIK K 1982 PL BOCHNIA 00:14:22 00:37:57 00:51:02  
34 79 AGNIESZKA LISOWSKA-WOŚ K 1982 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 00:15:25 00:38:49 00:51:18  
35 44 MARZENA GUT K 1977 PL KB LOK BOCHNIA BOREK 00:15:04 00:38:49 00:51:41  
36 68 KATARZYNA KUGLIN K 1988 PL KB ŁAPKA BYDGOSZCZ KAMIEŃ 00:14:12 00:38:47 00:51:55  
37 177 BERNADETA TOMASZEK K 1975 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:14:59 00:39:09 00:51:58  
38 62 MAGDALENA KOŁODZIEJ K 1979 PL NIEZRZESZONY CZCHÓW 00:15:02 00:39:22 00:52:21  
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39 88 IWONA MALINOWSKA K 1975 PL BYTOM 00:13:54 00:38:53 00:52:28  
40 196 KATARZYNA ZAWISZA-WIERZBICKA K 1978 PL KRAKÓW 00:15:11 00:39:31 00:52:34  
41 98 HALINA MIKULSKA K 1983 PL GREMI BOCHNIA BOCHNIA 00:14:46 00:39:34 00:53:06  
42 84 AGNIESZKA MAJ K 1984 PL BOCHNIA 00:14:26 00:39:29 00:53:14  
43 235 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:15:52 00:40:51 00:53:53  
44 58 MAGDALENA KLICH K 1978 PL  BKB VICTORIA BRZESKO SZCZEPANÓW 00:15:55 00:41:12 00:54:38  
45 160 SYLWIA SZAL K 1990 PL BACZKÓW 00:15:43 00:41:18 00:55:02  
46 173 EDYTA TABAK K 1997 PL BOCHNIA 00:14:57 00:41:03 00:55:13  
47 121 BARBARA PŁAWECKA K 1979 PL ŹEGOCINA 00:15:28 00:41:30 00:55:27  
48 71 ANNA KUSION K 1965 PL TARNÓW 00:15:21 00:41:23 00:55:28  
49 234 ANETA POLIT K 1966 PL KRAKÓW 00:16:04 00:42:04 00:55:56  
50 97 BARBARA MIKULSKA K 1970 PL GREMI BOCHNIA BOCHNIA 00:15:24 00:41:34 00:56:08  
51 285 MARIA DANIEC K 1972 PL BOCHNIA 00:15:21 00:42:13 00:56:20  
52 145 ALEKSANDRA SOKOŁOWSKA K 1983 PL KRAKÓW 00:15:55 00:43:05 00:57:33  
53 72 CECYLIA KUTA K 1974 PL RZEZAWA 00:15:47 00:43:24 00:57:49  
54 27 ADRIANA DZIAŁO K 1984 PL MIELEC 00:15:55 00:43:24 00:58:46  
55 37 AGNIESZKA GRODZKA K 1979 PL SKAWINA 00:16:54 00:44:48 00:59:17  
56 257 ZOFIA ŁOJEK K 1995 PL KRAKÓW 00:18:20 00:47:48 01:02:53  
57 262 BOŻENA LEWICKA K 1958 PL KĘTY 00:18:27 00:47:37 01:03:24  
58 174 AGNIESZKA TABOR K 1976 PL KRAKOW 00:18:22 00:48:02 01:03:29  
59 182 ANETA WAJDA K 1978 PL KRAKOW 00:18:22 00:48:02 01:03:30  
60 171 RENATA ŚWIDER K 1972 PL AN-REN TEAM RABKA 00:18:12 00:47:44 01:03:32  
61 287 ŁUCJA BILSKA K 1985 PL NIEPOŁOMICE 00:18:21 00:47:57 01:03:39  
62 144 BARBARA SOJA-BEDNARSKA K 1979 PL ESKADRA MASTERS KRAKÓW 00:19:01 00:48:37 01:04:00  
63 217 BARBARA WOŹNIAK K 1955 PL KS  LIMANOWA FORREST ZAGÓRZE 00:18:01 00:47:48 01:04:23  
64 137 KATARZYNA SANOCKA K 1987 PL RZEZAWA 00:18:25 00:50:51 01:06:48  
65 65 ANNA KOZUB K 1982 PL SZARŻUJĄCE TYGRYSY GLIWICE 00:19:31 00:51:10 01:08:02  
66 141 OLGA SKUCIŃSKA K 1989 PL BIEGAM Z DARKIEM KRAKÓW 00:19:23 00:51:11 01:08:02  
67 52 JUSTYNA KAMIONKA K 1987 PL WOLA WEST KRAKÓW KRAKÓW 00:18:32 00:53:02 01:10:24  
68 136 BARBARA SANOCKA K 1964 PL NIEZRZESZONA BOREK 00:20:12 00:54:07 01:11:34  
69 197 PAULINA ZIELIŃSKA K 1989 PL KIELIŃSKI TEAM KRAKÓW 01:17:02  
70 91 SARA MARMON K 1992 PL AZS AWF KRAKÓW NAWOJOWA 00:11:12  
71 156 KATARZYNA STODOLNY K 1989 PL BOCHNIA 00:18:25  
72 6 WIOLETTA BIERNAT K 1991 PL AN-REN TEAM RABKA  
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XXII Memoriałowy Bieg Majora Bacy
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:02.08.2015 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: Mężczyźni

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 255 JOHN KIBICHIY M 1988 KE DRUSCS 00:08:45 00:22:38 00:30:32  
2 206 BONIFACE NDUVA M 1984 KE MACHAKOS 00:08:45 00:22:44 00:30:49  
3 224 TAMáS NAGY M 1984 HU BENEDEK-TEAM DEBRECEN 00:08:52 00:23:20 00:31:31  
4 253 PIOTR PAŁKA M 1984 PL BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:08:53 00:24:07 00:32:29  
5 251 DOMINIK TABOR M 1995 PL ULKS FAJFER ŁAPANÓW NOWY WIŚNICZ 00:09:10 00:24:21 00:32:44  
6 220 DAMIAN GIGOŃ M 1995 PL SKAWICA 00:10:35 00:33:20  
7 119 DOMINIK PIWOWARCZYK M 1988 PL ASA TEAM BIEGIEM PO ZDROWIE DOBCZYCE 00:09:29 00:25:00 00:33:40  
8 258 MATEUSZ CELAK M 1996 PL OPOCZNO SPORT TEAM OPOCZNO 00:09:50 00:25:34 00:33:52  
9 209 OLEH LESHCHYSHYN M 1984 UA TELO LVIV 00:09:18 00:25:25 00:34:22  
10 250 MATEUSZ BZDYL M 1997 PL FAJFER 2001 ŁAPANOW ŁAPANÓW 00:09:30 00:25:35 00:34:36  
11 277 MATEUSZ KAZEK M 1990 PL MLUKS TARNÓW BRZESKO 00:09:53 00:25:51 00:34:43  
12 23 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL GRUPA AZOTY - AUTOMATYKA TARNÓW BOGUMIŁOWICE 00:09:55 00:25:56 00:34:58  
13 218 DARIUSZ STARZYŃSKI M 1974 PL SĘDZISZÓW 00:09:54 00:26:15 00:35:33  
14 85 JAROSŁAW MAKOWIEC M 1987 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:10:19 00:26:55 00:35:56  
15 238 ROBERT ZIEONKA M 1973 PL CHRZANÓW 00:10:05 00:26:54 00:35:58  
16 86 ROBERT MAKOWIEC M 1975 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:10:16 00:27:02 00:36:30  
17 89 PAWEŁ MALSKI M 1990 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:10:54 00:27:53 00:36:46  
18 178 MACIEJ TOMASZEWSKI M 1997 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW WIDNA GÓRA PAWŁOSIÓW 00:10:01 00:27:19 00:37:00  
19 81 WOJCIECH LIZAK M 1980 PL JASTRZEBIE ZDRÓJ 00:10:35 00:27:53 00:37:12  
20 228 WITOLD BAŃKA M 1984 PL MWB TEAM BOJSZOWY 00:10:55 00:28:13 00:37:41  
21 246 JERZY SOLARCZYK M 1979 PL BOCHNIA 00:10:40 00:28:17 00:37:46  
22 55 TOMASZ KĄDZIOŁKA M 1997 PL WKS WAWEL KRAKÓW KRAKÓW 00:10:15 00:28:04 00:38:11  
23 51 IRENEUSZ JEZUIT M 1985 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:10:58 00:28:36 00:38:23  
24 202 BOGDAN ZMITROWICZ M 1977 PL ZMITEK TEAM NOWA DĘBA 00:10:56 00:28:51 00:38:34  
25 114 DAWID PAWŁOWSKI M 1993 PL BOCHNIA 00:10:48 00:29:14 00:38:37  
26 187 ADRIAN WIECIECH M 1996 PL - - - - - - NOWY WIŚNICZ 00:10:38 00:28:53 00:38:39  
27 265 TADEUSZ MAJ M 1963 PL AZS AWF MASTERS KRAKÓW KRAKÓW 00:10:53 00:28:50 00:38:44  
28 266 PIOTR SZOPA M 1982 PL ESKADRA MASTERS KRAKÓW 00:11:15 00:29:05 00:38:50  
29 195 GRZEGORZ ZAJĄC M 1969 PL WAŁBRZYCH 00:11:34 00:29:25 00:38:54  
30 133 GRZEGORZ ROSŁOŃSKI M 1997 PL GORLICKI KLUB CYKLISTÓW SZYMBARK 00:11:09 00:29:08 00:39:10  
31 45 ŁUKASZ GWÓŹDŹ M 1989 PL NATKÓW 00:11:14 00:29:33 00:39:22  
32 110 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL I TY MOŻESZ BYĆ WIELKI ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:11:12 00:29:22 00:39:23  
33 153 KRZYSZTOF STEC M 1982 PL KB LOK BOCHNIA NOWY WIŚNICZ 00:11:11 00:29:28 00:39:32  
34 3 PIOTR BARTULA M 1974 PL CHCIAŁEM SE POBIEGAĆ KRAKÓW 00:11:13 00:29:30 00:39:33  
35 175 MAREK TEKIELI M 1968 PL KIELIŃSKI TEAM KRAKÓW 00:11:56 00:30:14 00:40:08  
36 70 KRZYSZTOF KURKIEWICZ M 1978 PL MICHAŁOWICE 00:11:29 00:29:59 00:40:12  
37 200 RAFAŁ ZIELIŃSKI M 1966 PL ESKADRA MASTERS KRAKÓW 00:11:39 00:30:13 00:40:31  
38 47 PIOTR HYŻY M 1980 PL VEGE RUNNERS TARNOWIEC 00:11:48 00:30:33 00:40:39  
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39 229 TOMASZ DĄBEK M 1990 PL ASICS TEAM TARNOWSKIE GÓRY 00:11:24 00:30:09 00:40:42  
40 5 ROBERT BIENIEK M 1969 PL NIEZRZESZONY BOCHNIA 00:11:16 00:30:21 00:40:46  
41 157 SZYMON STOKŁOSA M 1980 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ TARGOWISKO 00:12:07 00:30:44 00:40:49  
42 204 DAMIAN ŻOŁĄDŹ M 1985 PL BOGUMIŁOWICE 00:11:26 00:30:35 00:40:52  
43 201 TOMASZ ZIOMEK M 1987 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:11:39 00:30:38 00:41:03  
44 66 ZBIGNIEW KUBAS M 1970 PL DRWINIA 00:11:21 00:30:35 00:41:03  
45 239 MICHAŁ KIERZEK M 1978 PL BOCHNIA 00:11:40 00:30:59 00:41:21  
46 131 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL BIEGAM BO LUBIĘ KRAKÓW KRAKÓW 00:12:15 00:31:13 00:41:26  
47 101 JAROSŁAW MULARZ M 1979 PL KB LOK BOCHNIA BOCHNIA 00:12:14 00:31:10 00:41:30  
48 203 MARIUSZ ŻMIŁOWSKI M 1977 PL ŚCIEŻKA ZDROWIA JASIENICA DOLNA 00:12:15 00:31:16 00:41:33  
49 221 STANISŁAW RADZIK M 1959 PL OSP ŁYCZANKA ŁYCZANKA 00:11:03 00:30:48 00:41:43  
50 198 KAMIL ZIELIŃSKI M 1991 PL KIELIŃSKI TEAM KRAKÓW 00:11:59 00:30:57 00:41:50  
51 15 ZYGMUNT BROŻEK M 1961 PL KRAKÓW 00:11:20 00:31:03 00:41:52  
52 147 ARTUR SROKA M 1977 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ BOCHNIA 00:11:33 00:31:09 00:42:08  
53 215 ZBIGNIEW URBAŃSKI M 1966 PL ZMITEK TEAM NOWA DĘBA 00:11:50 00:31:23 00:42:11  
54 42 SEBASTIAN GURGUL M 1982 PL AROMAT NÓG KRAKÓW 00:12:10 00:31:40 00:42:21  
55 281 ANDRZEJ OSYSZKO M 1974 PL KOBYLE 00:11:43 00:31:24 00:42:33  
56 252 JAKUB PANNA M 1999 PL ŁAPANÓW 00:10:20 00:31:17 00:42:46  
57 21 MICHAŁ CHECHELSKI M 1990 PL OLKUSZBIEGA OLKUSZ 00:12:51 00:32:25 00:42:55  
58 152 MILAN STADNIK M 1983 PL DĘBICA 00:12:19 00:32:13 00:42:56  
59 188 KAZIMIERZ WIERCIAK M 1975 PL KRAKÓW 00:11:58 00:32:01 00:42:57  
60 267 MAREK BARTOSZ M 1979 PL KRAKÓW 00:12:20 00:32:09 00:43:02  
61 135 PIOTR RYBA M 1981 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:12:15 00:32:08 00:43:02  
62 290 WOJCIECH KARŁOWSKI M 1973 PL RAJBROT 00:11:58 00:32:11 00:43:13  
63 59 MATEUSZ KLIMA M 1996 PL KB LOK BOCHNIA BOCHNIA 00:12:41 00:32:34 00:43:17  
64 134 ZYGMUNT RUTKOWSKI M 1952 PL ZMITEK TEAM NOWA DĘBA 00:12:26 00:32:30 00:43:26  
65 185 RAFAŁ WEŁNA M 1981 PL KRAKÓW 00:11:57 00:32:52 00:43:40  
66 240 ROMAN KITA M 1969 PL BKB VICTORIA BRZESKO 00:12:43 00:32:40 00:43:42  
67 106 MACIEJ NOSEK M 1967 PL KB LOK BOCHNIA BOCHNIA 00:11:38 00:32:20 00:43:47  
68 164 ZBIGNIEW SZCZEPANEK M 1968 PL OLKUSZBIEGA OLKUSZ 00:13:01 00:32:59 00:43:49  
69 207 ADAM GAUDYN M 1955 PL KWACZAŁA 00:12:23 00:32:51 00:43:51  
70 76 MARIAN LEŚNIAK M 1947 PL AZS-AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:13:17 00:33:17 00:43:53  
71 14 WOJCIECH BRODA M 1969 PL KRAKÓW 00:12:25 00:32:53 00:43:55  
72 278 SEBASTIAN KĘPA M 1992 PL RAJBROT 00:12:47 00:33:07 00:44:05  
73 99 MICHAŁ MIKULSKI M 1984 PL GREMI BOCHNIA BOCHNIA 00:12:50 00:33:38 00:44:07  
74 43 PAWEŁ GUT M 1978 PL KB LOK BOCHNIA BOREK 00:12:38 00:33:20 00:44:07  
75 248 DOMINIK NIESŁONY M 1997 PL KOZŁOWICE 00:12:12 00:33:00 00:44:09  
76 46 GRZEGORZ HOLEWA M 1986 PL RZESZOTARY 00:44:10  
77 276 MACIEJ ULAS M 1980 PL BOCHNIA 00:12:49 00:32:58 00:44:23  
78 272 KRZYSZTOF MOSKAL M 1988 PL SUŁKOWICE 00:13:00 00:33:31 00:44:33  
79 176 WIESŁAW TOKARZ M 1973 PL DĘBICA 00:12:09 00:33:06 00:44:36  
80 130 MARCIN RAKOCZY M 1977 PL WOLNY BIEGACZ BOCHNIA 00:12:25 00:33:33 00:44:56  
81 30 PIOTR FORTUNA M 1991 PL SZARŻUJĄCE TYGRYSY TARGOWISKO 00:12:07 00:33:14 00:44:58  
82 146 ANDRZEJ SOKOŁOWSKI M 1984 PL AŚ KRAKÓW KRAKÓW 00:12:54 00:33:56 00:45:14  

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 11



83 245 KACPER BAJDA M 1992 PL BOCHNIA 00:11:55 00:33:06 00:45:16  
84 1 KRZYSZTOF BADYLA M 1978 PL KB LOK BOCHNIA BOCHNIA 00:12:36 00:33:42 00:45:18  
85 288 MATEUSZ TWORZYDŁO M 1987 PL KP PSP BOCHNIA BOCHNIA 00:12:49 00:34:01 00:45:22  
86 233 EDWARD ANTOLAK M 1951 PL TKKF SATURN CZELADŹ KATOWICE 00:12:58 00:33:53 00:45:28  
87 210 RAFAL WOJTKOWIAK M 1978 PL BOCHNIA 00:12:50 00:33:47 00:45:31  
88 38 SŁAWOMIR GRZEBYK M 1981 PL SIEDLISKA 00:13:06 00:34:37 00:45:35  
89 82 GRZEGORZ LIZAK M 1984 PL JASTRZEBIE ZDRÓJ 00:12:57 00:33:51 00:45:35  
90 273 MIECZYSŁAW GAŁĄZKA M 1960 PL KRAKÓW 00:13:02 00:34:18 00:45:42  
91 125 JACEK PORĘBSKI M 1968 PL COFFEETECH SERWIS TEAM BOCHNIA 00:13:16 00:34:13 00:45:43  
92 8 JANUSZ BIJOTA M 1964 PL KRAKÓW 00:13:07 00:34:28 00:45:52  
93 190 EDWARD WIOREK M 1962 PL KRAKÓW 00:12:57 00:34:26 00:46:00  
94 41 MATEUSZ GRZYB M 1999 PL BOCHNIA 00:13:13 00:34:44 00:46:03  
95 34 DARIUSZ GONDEK M 1966 PL 8 BLTR BOREK 00:12:40 00:33:48 00:46:07  
96 179 SŁAWOMIR TROJANOWSKI M 1992 PL KB LOK BOCHNIA BOCHNIA 00:13:02 00:34:48 00:46:17  
97 9 MAREK BODZIONY M 1967 PL PODEGRODZIE 00:12:39 00:34:13 00:46:18  
98 61 TADEUSZ KOKOSZKA M 1953 PL TARNÓW 00:12:40 00:34:30 00:46:27  
99 77 MARCIN LEŚNIAK M 1977 PL KB LOK BOCHNIA BOCHNIA 00:13:54 00:35:11 00:46:31  
100 105 TADEUSZ NIZIOŁ M 1977 PL NOWY WIŚNICZ 00:14:36 00:35:47 00:46:31  
101 241 BOGDAN MYSTEK M 1962 PL TEAM OLKUSZ OLKUSZ 00:13:05 00:34:12 00:46:32  
102 236 KRZYSZTOF HOLIK M 1973 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:13:50 00:35:00 00:46:39  
103 162 JAKUB SZCZECHOWICZ M 1975 PL KRAKÓW 00:13:28 00:35:04 00:46:40  
104 270 KRZYSZTOF LIZAK M 1975 PL ŻORY 00:12:56 00:34:51 00:46:54  
105 261 ŁUKASZ TOBERA M 1979 PL WIELICZKA 00:13:33 00:35:00 00:46:55  
106 11 LESZEK BORKOWSKI M 1959 DE GELSENKIRCHEN 00:13:10 00:34:36 00:47:06  
107 22 KACPER CHECHELSKI M 1998 PL OLKUSZ BIEGA OLKUSZ 00:12:55 00:35:44 00:47:11  
108 279 KAROL CIERPICA M 1975 PL 6 BLOG WIELICZKA 00:13:01 00:35:19 00:47:16  
109 219 ARKADIUSZ SUCH M 1981 PL KROSNO 00:13:36 00:35:41 00:47:26  
110 286 BARTŁOMIEJ HENKIEL M 1988 PL RZESZÓW 00:13:19 00:35:42 00:47:27  
111 10 RAFAŁ BOLEK M 1997 PL WYŻYCE 00:12:35 00:34:44 00:47:29  
112 90 PAWEŁ MAŁEK M 1974 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 00:13:22 00:35:23 00:47:31  
113 127 DANIEL PRAŻMOWSKI M 1981 PL DĘBICA 00:13:29 00:35:39 00:47:32  
114 93 DARIUSZ MASZEWSKI M 1978 PL KB LOK BOCHNIA BOCHNIA 00:13:20 00:35:19 00:47:43  
115 282 KRZYSZTOF SZAFRANIEC M 1970 PL KRAKÓW 00:13:10 00:35:27 00:47:50  
116 199 SEBASTIAN ZIELIŃSKI M 1979 PL ZABRZE 00:47:53  
117 64 KRZYSZTOF KOWALCZYK M 1982 PL BOCHNIA 00:13:34 00:35:48 00:48:01  
118 117 MAREK PILCH M 1954 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:13:33 00:35:57 00:48:07  
119 40 TADEUSZ GRZYB M 1967 PL BOCHNIA 00:13:58 00:36:21 00:48:10  
120 237 ARTUR CHAC M 1989 PL KRAKÓW 00:14:10 00:36:25 00:48:11  
121 126 GRZEGORZ PRADEL M 1963 PL JW 4686 KRAKÓW 00:13:35 00:36:10 00:48:22  
122 74 TOMASZ KWATERA M 1976 PL KB LOK BOCHNIA BOCHNIA 00:14:00 00:36:17 00:48:25  
123 67 MARCIN KUCHNO M 1976 PL KB LOK BOCHNIA BOCHNIA 00:14:00 00:36:17 00:48:26  
124 180 MARCIN TRZASKA M 1987 PL GAWŁÓW 00:14:08 00:36:32 00:48:38  
125 242 ŁUKASZ ROMAN M 1991 PL BOCHNIA 00:14:19 00:36:58 00:48:43  
126 232 WŁODZIMIERZ FORYŚ M 1962 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:13:53 00:37:05 00:48:49  
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127 283 ŁUKASZ SOWIŃSKI M 1982 PL BOCHNIA 00:13:08 00:35:53 00:48:50  
128 118 JAN PIÓRKOWSKI M 1983 PL TARNÓW 00:13:55 00:36:37 00:48:58  
129 289 ŁUKASZ BUJAK M 1986 PL KP PSP BOCHNIA BOCHNIA 00:13:45 00:36:48 00:49:03  
130 140 LUCJAN SAPA M 1969 PL NIEZRZESZONY KRAKÓW 00:13:31 00:36:34 00:49:06  
131 231 MAREK ZAJCHOWSKI M 1963 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JEDLICZE 00:13:52 00:37:06 00:49:10  
132 29 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:14:04 00:37:08 00:49:12  
133 28 JÓZEF DZIEDZIC M 1968 PL RUN-LOG.COM WOŁOMIN 00:14:04 00:36:50 00:49:15  
134 274 DOMINIK TABOR M 1991 PL BOCHNIA 00:15:10 00:38:18 00:49:23  
135 271 MAREK CZERNEK M 1977 PL KRAKÓW 00:14:23 00:36:58 00:49:33  
136 280 ROBERT JAWOR M 1968 PL BOCHNIA 00:13:32 00:36:38 00:49:45  
137 139 GRZEGORZ SANOCKI M 1995 PL NIEZRZESZONY BOREK 00:13:17 00:37:14 00:49:52  
138 102 TADEUSZ NAZIM M 1948 PL - SKAWINA 00:13:36 00:37:10 00:49:53  
139 129 MARIUSZ RAJZER M 1962 PL BOCHNIA 00:14:07 00:37:27 00:49:55  
140 75 SZYMON LEPIARZ M 1970 PL COLĄD-DKL KRAKÓW 00:14:11 00:37:26 00:49:59  
141 166 MATEUSZ SZLĘZAK M 1987 PL ZGH BOLESŁAW OLKUSZ 00:14:18 00:37:32 00:50:03  
142 87 GRZEGORZ MALICKI M 1970 PL NOWY KAZANÓW 00:13:42 00:37:36 00:50:06  
143 158 PIOTR SUROWY M 1981 PL WOJNICZ 00:14:22 00:37:47 00:50:16  
144 183 MARCIN WALIGÓRA M 1987 PL BOCHNIA 00:13:52 00:37:52 00:50:20  
145 170 ANDRZEJ ŚWIDER M 1969 PL AN-REN TEAM RABKA 00:14:45 00:37:53 00:50:22  
146 191 TOMASZ WOJDON M 1981 PL BOCHNIA 00:15:27 00:38:25 00:50:35  
147 230 ANDRZEJ BARCHANOWSKI M 1969 PL STOPA SŁUPSK SŁUPSK 00:14:36 00:38:18 00:50:44  
148 18 ZBIGNIEW BUGAJSKI M 1961 PL CHAMPION NOWY WIŚNICZ 00:14:04 00:37:51 00:50:50  
149 247 WACLAW RYS M 1957 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYSLENICE 00:13:59 00:37:59 00:50:51  
150 113 PRZEMEK PARUSZEWSKI M 1970 PL RUNNING FREE MSZANA DOLNA 00:14:32 00:38:30 00:51:01  
151 35 ŁUKASZ GÓRKA M 1990 PL KAMIONNA 00:13:58 00:38:01 00:51:15  
152 150 ZDZISŁAW STACHYRA M 1980 PL ŚCIESZKA ZDROWIA BĘDKOWICE 00:14:15 00:38:16 00:51:25  
153 83 MACIEJ ŁĄCKI M 1985 PL TARNÓW 00:14:25 00:38:34 00:51:26  
154 244 MARCIN CZYŻ M 1976 PL BOCHNIA 00:13:29 00:36:59 00:51:34  
155 39 GRZEGORZ GRZESIK M 1987 PL BBL GUBIN GUBIN 00:13:43 00:37:48 00:51:35  
156 31 MATEUSZ GAŁĄZKA M 1989 PL I TY MOŻESZ BYĆ WIELKI - ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:14:44 00:38:50 00:51:37  
157 17 MAREK BUDZYN M 1967 PL BOCHNIA 00:14:59 00:38:49 00:51:56  
158 116 STANISŁAW PIĄTEK M 1958 PL KRAKÓW 00:15:17 00:39:21 00:51:56  
159 275 DAMIAN ZIELIŃSKI M 1983 PL BOCHNIA 00:15:13 00:39:12 00:51:57  
160 181 ROBERT TRZPIS M 1984 PL BOCHNIA 00:14:42 00:39:17 00:52:07  
161 103 TOMASZ NAZIMEK M 1983 PL COFFEE CONCEPT BOCHNIA 00:14:31 00:38:42 00:52:09  
162 189 KONRAD WIERZBICKI M 1979 PL GIEBUŁTÓW 00:15:15 00:39:37 00:52:35  
163 128 KRZYSZTOF PYSIEWICZ M 1957 PL KATOWICE 00:15:17 00:39:30 00:52:41  
164 57 KRZYSZTOF KLESIEWICZ M 1967 PL BOCHNIA 00:14:54 00:39:45 00:53:00  
165 24 ARKADIUSZ DADEJ M 1998 PL RADIO SHACK BOCHNIA BOCHNIA 00:15:44 00:40:32 00:53:06  
166 154 MAREK STĘPIEŃ M 1961 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:15:05 00:39:40 00:53:07  
167 12 RAFAŁ BOŻEK M 1989 PL KOZŁÓW 00:15:04 00:39:54 00:53:07  
168 53 MICHAŁ KASINA M 1985 PL WIELICZKA 00:14:52 00:39:03 00:53:12  
169 148 KRZYSZTOF SROKA M 1962 PL WOLA WEST KRAKÓW KRAKÓW 00:14:37 00:39:29 00:53:14  
170 186 ADAM WIDŁA M 1996 PL RADIO SHACK BOCHNIA BOCHNIA 00:15:44 00:40:33 00:53:19  
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171 60 RAFAŁ KŁOSOWSKI M 1976 PL BOCHNIA 00:15:48 00:40:45 00:53:33  
172 155 TOMASZ STODOLNY M 1977 PL BOCHNIA 00:15:20 00:40:09 00:53:36  
173 216 JAN SKARŻYŃSKI M 1966 PL BOCHNIA 00:15:17 00:40:06 00:53:40  
174 96 ZYGMUNT MICHALIK M 1969 PL PODŁĘŻE 00:15:35 00:40:56 00:53:41  
175 25 WOJCIECH DĘBSKI M 1967 PL HYDROLIM LIMANOWA 00:15:09 00:40:49 00:54:31  
176 120 ANDRZEJ PŁACZEK M 1974 PL BOCHNIA 00:15:24 00:40:48 00:54:34  
177 142 ŁUKASZ SŁOWIK M 1977 PL KRAKÓW 00:16:05 00:41:05 00:54:52  
178 227 MATEUSZ KWINTA M 1989 PL NOWY WIŚNICZ 00:14:42 00:41:47 00:55:00  
179 107 DARIUSZ NOWAKOWSKI M 1982 PL RZEZAWA 00:14:58 00:41:30 00:55:16  
180 268 RAFAL DADEJ M 1996 PL KRZECZÓW 00:16:07 00:41:04 00:55:21  
181 73 JAN KUTA M 1948 PL RZEZAWA 00:15:08 00:41:07 00:55:24  
182 69 RYSZARD KUKLA M 1968 PL BOCHNIA 00:15:48 00:41:19 00:55:30  
183 151 WOJCIECH STADNICKI M 1979 PL GANG DZIKICH WIEPRZY NOWY WIŚNICZ 00:17:06 00:42:36 00:55:38  
184 225 BARTŁOMIEJ KUC M 1998 PL BOCHNIA 00:13:40 00:40:21 00:55:42  
185 32 MARCIN GIBAŁA M 1972 PL BOCHNIA 00:15:20 00:41:25 00:55:46  
186 165 MARIAN SZCZYGIEŁ M 1957 PL NIEZRZESZONY KRAKÓW 00:16:36 00:42:43 00:56:19  
187 50 PIOTR JENEK M 1971 PL RABKA-ZDRÓJ 00:16:07 00:42:37 00:57:19  
188 2 STEFAN BARAN M 1973 PL NOWY SĄCZ 00:16:11 00:43:33 00:57:55  
189 94 JANUSZ MATYSZKOWICZ M 1958 PL KĘTY 00:17:37 00:43:53 00:58:13  
190 138 JAN SANOCKI M 1963 PL EXALO BOREK 00:15:48 00:43:27 00:58:40  
191 264 JAN TOMASIK M 1977 PL BOCHNIA 00:15:41 00:43:04 00:58:52  
192 19 ARKADIUSZ BUJŁOW M 1963 PL GISZOWIEC KATOWICE 00:13:19 00:35:31 00:58:59  
193 184 ANDRZEJ WALIGÓRA M 1977 PL BOCHNIA 00:16:02 00:44:01 00:59:04  
194 49 WIESŁAW JAMKA M 1962 PL OPTIMA SKAWINA SKAWINA 00:17:07 00:44:32 00:59:32  
195 54 DAWID KATOLO M 1976 PL BOCHNIA 00:15:01 00:44:34 00:59:38  
196 208 DANIEL SUŁEK M 1975 PL BOCHNIA 00:19:00 00:46:33 01:00:25  
197 63 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:17:28 00:45:10 01:01:26  
198 214 KRZYSZTOF NALEPKA M 1981 PL BOCHNIA 00:15:04 00:45:42 01:01:51  
199 167 JAN SZURO M 1959 PL KRAKÓW 00:18:06 00:47:36 01:02:28  
200 256 ZYGMUNT MALEWSKI M 1940 PL BOCHNIA 00:17:26 00:47:03 01:02:39  
201 7 DANIEL BIERNAT M 1986 PL AN-REN TEAM RABKA 00:18:12 00:47:45 01:03:34  
202 4 JAKUB BEDNARSKI M 1980 PL ESKADRA MASTERS KRAKÓW 00:19:00 00:48:40 01:04:00  
203 269 STANISŁAW GRYGLEWSKI M 1983 PL BOCHNIA 00:17:04 00:48:55 01:06:24  
204 226 MACIEJ FISCHER M 1973 PL PER CAFFE BOCHNIA 00:19:05 00:50:41 01:08:39  
205 149 BOGUSŁAW STACHOWSKI M 1959 PL POLSKIE STOWARZYSZENIE DIABETYKÓW ŁASK ŁASK 00:20:03 00:51:44 01:08:53  
206 100 JÓZEF MISIARZ M 1957 PL KRAKÓW 00:18:32 00:53:02 01:10:24  
207 92 JAN MASŁYK M 1957 PL TIMJMASLYK KRAKÓW 00:18:22 00:53:43 01:13:02  
208 26 KRYSTIAN DOBRANOWSKI M 1993 PL NIEZRZESZONY BRATUCICE 00:21:20 01:18:09  
209 95 PAWEŁ MEJ M 1972 PL NIEZRZESZONY - BOSY BIEGACZ BACZKÓW 00:21:22 01:18:10  
210 263 MICHAŁ ZAMBROWSKI M 1993 PL BOCHNIA 00:11:34  
211 284 MARIUSZ MALIK M 1973 PL BOCHNIA 00:15:22  
212 56 STANISLAW KITA M 1939 PL BKB VICTORIA JADOWNIKI  
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XXII Memoriałowy Bieg Majora Bacy
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia DATA:02.08.2015 .r DYSTANS:10km
 

LISTA STARTOWA: K->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 222 REBECCA JEPCHIR KORIR K 1992 KE BENEDEK-TEAM ELDORET 00:09:51 00:25:36 00:34:45  
2 254 GLADYS KIPROTICH K 1990 KE DRUSCS 00:09:54 00:26:13 00:35:02  
3 223 SALINA JEBET K 1992 KE BENEDEK-TEAM ELDORET 00:09:51 00:25:57 00:35:21  
4 211 SOFIJA JAZEMCHUK K 1994 UA TELO LVIV 00:09:56 00:26:47 00:36:09  
5 159 ANETA SUWAJ K 1986 PL AZS AWF KATOWICE JASTRZEBIE-ZDRÓJ 00:10:55 00:28:16 00:37:50  
6 213 MARIIA HUDAK K 1993 UA LVIV 00:10:37 00:28:52 00:38:43  
7 122 ELIZA POGAN K 1990 PL KS AZS AWF KOBYLANY 00:11:25 00:30:13 00:39:57  
8 124 BEATA POPADIAK K 1993 PL KIELIŃSKI TEAM RZEZAWA 00:11:57 00:30:15 00:40:08  
9 20 SYLWIA BYRSKA K 1995 PL WKS WAWEL KRAKÓW WADOWICE 00:11:39 00:30:28 00:40:49  
10 143 MONIKA SMUTEK K 1991 PL RUNSHOP TEAM NOWA JASTRZĄBKA 00:11:38 00:30:45 00:41:06  
11 168 JOLANTA SZWARNÓG K 1992 PL WSOWL WROCŁAW DOBCZYCE 00:11:51 00:32:03 00:43:01  
12 212 YULIYA KUKHAR K 1992 UA TELO LVIV 00:11:33 00:32:09 00:44:21  
13 260 DOROTA MAZIA K 1989 PL NIEPOŁOMICE 00:13:35 00:34:58 00:46:29  
14 205 ANNA ŻÓŁTAK K 1995 PL BUSKO-ZDRÓJ 00:12:38 00:34:43 00:46:30  
15 13 JOANNA BÓL K 1997 PL ŁAPCZYCA 00:14:13 00:37:03 00:48:53  
16 172 MAGDALENA TABAK K 1994 PL BOCHNIA 00:13:39 00:36:47 00:49:29  
17 243 MONIKA SZYDŁOWSKA K 1988 PL JODŁÓWKA 00:14:23 00:37:18 00:50:06  
18 48 DOMINIKA IZDEBSKA K 1995 PL O.S.V TEAM OLKUSZ OLKUSZ 00:14:44 00:38:15 00:50:35  
19 68 KATARZYNA KUGLIN K 1988 PL KB ŁAPKA BYDGOSZCZ KAMIEŃ 00:14:12 00:38:47 00:51:55  
20 160 SYLWIA SZAL K 1990 PL BACZKÓW 00:15:43 00:41:18 00:55:02  
21 173 EDYTA TABAK K 1997 PL BOCHNIA 00:14:57 00:41:03 00:55:13  
22 257 ZOFIA ŁOJEK K 1995 PL KRAKÓW 00:18:20 00:47:48 01:02:53  
23 137 KATARZYNA SANOCKA K 1987 PL RZEZAWA 00:18:25 00:50:51 01:06:48  
24 141 OLGA SKUCIŃSKA K 1989 PL BIEGAM Z DARKIEM KRAKÓW 00:19:23 00:51:11 01:08:02  
25 52 JUSTYNA KAMIONKA K 1987 PL WOLA WEST KRAKÓW KRAKÓW 00:18:32 00:53:02 01:10:24  
26 197 PAULINA ZIELIŃSKA K 1989 PL KIELIŃSKI TEAM KRAKÓW 01:17:02  
27 91 SARA MARMON K 1992 PL AZS AWF KRAKÓW NAWOJOWA 00:11:12  
28 156 KATARZYNA STODOLNY K 1989 PL BOCHNIA 00:18:25  
29 6 WIOLETTA BIERNAT K 1991 PL AN-REN TEAM RABKA  
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 33 PAULINA GOLEC K 1981 PL KS AZS AWF KRAKÓW KRAKÓW 00:10:47 00:28:00 00:37:19  
2 16 NATALIA BROŻEK-WOŹNICZKA K 1985 PL KRAKÓW 00:11:31 00:30:43 00:41:07  
3 36 ANNA GRABOWSKA K 1981 PL KRAKÓW 00:13:03 00:33:29 00:44:43  
4 132 KATARZYNA ROGÓŻ K 1984 PL ŁĄKTA GÓRNA 00:13:25 00:34:43 00:45:41  
5 259 SYLWIA KALIŃSKA K 1983 PL GOLDEN TEAM KRAKÓW 00:13:34 00:34:43 00:46:05  
6 193 BEATA WROŃSKA K 1980 PL JASŁO 00:12:48 00:34:29 00:46:11  
7 249 AGATA WĘGLARZ K 1984 PL ŁAPANÓW 00:13:20 00:35:43 00:47:33  
8 78 ANNA LEŚNIAK K 1984 PL KB  LOK BOCHNIA BOCHNIA 00:14:05 00:36:28 00:48:40  
9 192 ANNA WÓJCIK K 1982 PL BOCHNIA 00:14:22 00:37:57 00:51:02  
10 79 AGNIESZKA LISOWSKA-WOŚ K 1982 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 00:15:25 00:38:49 00:51:18  
11 44 MARZENA GUT K 1977 PL KB LOK BOCHNIA BOREK 00:15:04 00:38:49 00:51:41  
12 62 MAGDALENA KOŁODZIEJ K 1979 PL NIEZRZESZONY CZCHÓW 00:15:02 00:39:22 00:52:21  
13 196 KATARZYNA ZAWISZA-WIERZBICKA K 1978 PL KRAKÓW 00:15:11 00:39:31 00:52:34  
14 98 HALINA MIKULSKA K 1983 PL GREMI BOCHNIA BOCHNIA 00:14:46 00:39:34 00:53:06  
15 84 AGNIESZKA MAJ K 1984 PL BOCHNIA 00:14:26 00:39:29 00:53:14  
16 58 MAGDALENA KLICH K 1978 PL  BKB VICTORIA BRZESKO SZCZEPANÓW 00:15:55 00:41:12 00:54:38  
17 121 BARBARA PŁAWECKA K 1979 PL ŹEGOCINA 00:15:28 00:41:30 00:55:27  
18 145 ALEKSANDRA SOKOŁOWSKA K 1983 PL KRAKÓW 00:15:55 00:43:05 00:57:33  
19 27 ADRIANA DZIAŁO K 1984 PL MIELEC 00:15:55 00:43:24 00:58:46  
20 37 AGNIESZKA GRODZKA K 1979 PL SKAWINA 00:16:54 00:44:48 00:59:17  
21 174 AGNIESZKA TABOR K 1976 PL KRAKOW 00:18:22 00:48:02 01:03:29  
22 182 ANETA WAJDA K 1978 PL KRAKOW 00:18:22 00:48:02 01:03:30  
23 287 ŁUCJA BILSKA K 1985 PL NIEPOŁOMICE 00:18:21 00:47:57 01:03:39  
24 144 BARBARA SOJA-BEDNARSKA K 1979 PL ESKADRA MASTERS KRAKÓW 00:19:01 00:48:37 01:04:00  
25 65 ANNA KOZUB K 1982 PL SZARŻUJĄCE TYGRYSY GLIWICE 00:19:31 00:51:10 01:08:02  
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 163 JOANNA SZCZEPANEK K 1975 PL OLKUSZBIEGA OLKUSZ 00:13:05 00:33:38 00:44:40  
2 104 SŁAWOMIRA NĘDZA K 1972 PL KRAKÓW 00:12:52 00:33:39 00:45:11  
3 194 MAGDALENA WROŃSKA K 1974 PL JASŁO 00:13:14 00:34:59 00:46:53  
4 161 MAGDALENA SZCZECHOWICZ K 1974 PL KRAKÓW 00:13:26 00:35:13 00:46:57  
5 112 EWA PAŁUZEWICZ K 1969 PL NOWY SĄCZ 00:14:10 00:37:12 00:49:44  
6 169 ANNA ŚWIATOWIEC K 1971 PL - KRAKÓW 00:14:39 00:37:53 00:49:57  
7 177 BERNADETA TOMASZEK K 1975 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:14:59 00:39:09 00:51:58  
8 88 IWONA MALINOWSKA K 1975 PL BYTOM 00:13:54 00:38:53 00:52:28  
9 234 ANETA POLIT K 1966 PL KRAKÓW 00:16:04 00:42:04 00:55:56  
10 97 BARBARA MIKULSKA K 1970 PL GREMI BOCHNIA BOCHNIA 00:15:24 00:41:34 00:56:08  
11 285 MARIA DANIEC K 1972 PL BOCHNIA 00:15:21 00:42:13 00:56:20  
12 72 CECYLIA KUTA K 1974 PL RZEZAWA 00:15:47 00:43:24 00:57:49  
13 171 RENATA ŚWIDER K 1972 PL AN-REN TEAM RABKA 00:18:12 00:47:44 01:03:32  
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 71 ANNA KUSION K 1965 PL TARNÓW 00:15:21 00:41:23 00:55:28  
2 262 BOŻENA LEWICKA K 1958 PL KĘTY 00:18:27 00:47:37 01:03:24  
3 136 BARBARA SANOCKA K 1964 PL NIEZRZESZONA BOREK 00:20:12 00:54:07 01:11:34  
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 235 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:15:52 00:40:51 00:53:53  
2 217 BARBARA WOŹNIAK K 1955 PL KS  LIMANOWA FORREST ZAGÓRZE 00:18:01 00:47:48 01:04:23  
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 258 MATEUSZ CELAK M 1996 PL OPOCZNO SPORT TEAM OPOCZNO 00:09:50 00:25:34 00:33:52  
2 250 MATEUSZ BZDYL M 1997 PL FAJFER 2001 ŁAPANOW ŁAPANÓW 00:09:30 00:25:35 00:34:36  
3 178 MACIEJ TOMASZEWSKI M 1997 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW WIDNA GÓRA PAWŁOSIÓW 00:10:01 00:27:19 00:37:00  
4 55 TOMASZ KĄDZIOŁKA M 1997 PL WKS WAWEL KRAKÓW KRAKÓW 00:10:15 00:28:04 00:38:11  
5 187 ADRIAN WIECIECH M 1996 PL - - - - - - NOWY WIŚNICZ 00:10:38 00:28:53 00:38:39  
6 133 GRZEGORZ ROSŁOŃSKI M 1997 PL GORLICKI KLUB CYKLISTÓW SZYMBARK 00:11:09 00:29:08 00:39:10  
7 252 JAKUB PANNA M 1999 PL ŁAPANÓW 00:10:20 00:31:17 00:42:46  
8 59 MATEUSZ KLIMA M 1996 PL KB LOK BOCHNIA BOCHNIA 00:12:41 00:32:34 00:43:17  
9 248 DOMINIK NIESŁONY M 1997 PL KOZŁOWICE 00:12:12 00:33:00 00:44:09  
10 41 MATEUSZ GRZYB M 1999 PL BOCHNIA 00:13:13 00:34:44 00:46:03  
11 22 KACPER CHECHELSKI M 1998 PL OLKUSZ BIEGA OLKUSZ 00:12:55 00:35:44 00:47:11  
12 10 RAFAŁ BOLEK M 1997 PL WYŻYCE 00:12:35 00:34:44 00:47:29  
13 24 ARKADIUSZ DADEJ M 1998 PL RADIO SHACK BOCHNIA BOCHNIA 00:15:44 00:40:32 00:53:06  
14 186 ADAM WIDŁA M 1996 PL RADIO SHACK BOCHNIA BOCHNIA 00:15:44 00:40:33 00:53:19  
15 268 RAFAL DADEJ M 1996 PL KRZECZÓW 00:16:07 00:41:04 00:55:21  
16 225 BARTŁOMIEJ KUC M 1998 PL BOCHNIA 00:13:40 00:40:21 00:55:42  
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 255 JOHN KIBICHIY M 1988 KE DRUSCS 00:08:45 00:22:38 00:30:32  
2 251 DOMINIK TABOR M 1995 PL ULKS FAJFER ŁAPANÓW NOWY WIŚNICZ 00:09:10 00:24:21 00:32:44  
3 220 DAMIAN GIGOŃ M 1995 PL SKAWICA 00:10:35 00:33:20  
4 119 DOMINIK PIWOWARCZYK M 1988 PL ASA TEAM BIEGIEM PO ZDROWIE DOBCZYCE 00:09:29 00:25:00 00:33:40  
5 277 MATEUSZ KAZEK M 1990 PL MLUKS TARNÓW BRZESKO 00:09:53 00:25:51 00:34:43  
6 85 JAROSŁAW MAKOWIEC M 1987 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:10:19 00:26:55 00:35:56  
7 89 PAWEŁ MALSKI M 1990 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:10:54 00:27:53 00:36:46  
8 114 DAWID PAWŁOWSKI M 1993 PL BOCHNIA 00:10:48 00:29:14 00:38:37  
9 45 ŁUKASZ GWÓŹDŹ M 1989 PL NATKÓW 00:11:14 00:29:33 00:39:22  
10 229 TOMASZ DĄBEK M 1990 PL ASICS TEAM TARNOWSKIE GÓRY 00:11:24 00:30:09 00:40:42  
11 201 TOMASZ ZIOMEK M 1987 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:11:39 00:30:38 00:41:03  
12 198 KAMIL ZIELIŃSKI M 1991 PL KIELIŃSKI TEAM KRAKÓW 00:11:59 00:30:57 00:41:50  
13 21 MICHAŁ CHECHELSKI M 1990 PL OLKUSZBIEGA OLKUSZ 00:12:51 00:32:25 00:42:55  
14 278 SEBASTIAN KĘPA M 1992 PL RAJBROT 00:12:47 00:33:07 00:44:05  
15 46 GRZEGORZ HOLEWA M 1986 PL RZESZOTARY 00:44:10  
16 272 KRZYSZTOF MOSKAL M 1988 PL SUŁKOWICE 00:13:00 00:33:31 00:44:33  
17 30 PIOTR FORTUNA M 1991 PL SZARŻUJĄCE TYGRYSY TARGOWISKO 00:12:07 00:33:14 00:44:58  
18 245 KACPER BAJDA M 1992 PL BOCHNIA 00:11:55 00:33:06 00:45:16  
19 288 MATEUSZ TWORZYDŁO M 1987 PL KP PSP BOCHNIA BOCHNIA 00:12:49 00:34:01 00:45:22  
20 179 SŁAWOMIR TROJANOWSKI M 1992 PL KB LOK BOCHNIA BOCHNIA 00:13:02 00:34:48 00:46:17  
21 286 BARTŁOMIEJ HENKIEL M 1988 PL RZESZÓW 00:13:19 00:35:42 00:47:27  
22 237 ARTUR CHAC M 1989 PL KRAKÓW 00:14:10 00:36:25 00:48:11  
23 180 MARCIN TRZASKA M 1987 PL GAWŁÓW 00:14:08 00:36:32 00:48:38  
24 242 ŁUKASZ ROMAN M 1991 PL BOCHNIA 00:14:19 00:36:58 00:48:43  
25 289 ŁUKASZ BUJAK M 1986 PL KP PSP BOCHNIA BOCHNIA 00:13:45 00:36:48 00:49:03  
26 274 DOMINIK TABOR M 1991 PL BOCHNIA 00:15:10 00:38:18 00:49:23  
27 139 GRZEGORZ SANOCKI M 1995 PL NIEZRZESZONY BOREK 00:13:17 00:37:14 00:49:52  
28 166 MATEUSZ SZLĘZAK M 1987 PL ZGH BOLESŁAW OLKUSZ 00:14:18 00:37:32 00:50:03  
29 183 MARCIN WALIGÓRA M 1987 PL BOCHNIA 00:13:52 00:37:52 00:50:20  
30 35 ŁUKASZ GÓRKA M 1990 PL KAMIONNA 00:13:58 00:38:01 00:51:15  
31 39 GRZEGORZ GRZESIK M 1987 PL BBL GUBIN GUBIN 00:13:43 00:37:48 00:51:35  
32 31 MATEUSZ GAŁĄZKA M 1989 PL I TY MOŻESZ BYĆ WIELKI - ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:14:44 00:38:50 00:51:37  
33 12 RAFAŁ BOŻEK M 1989 PL KOZŁÓW 00:15:04 00:39:54 00:53:07  
34 227 MATEUSZ KWINTA M 1989 PL NOWY WIŚNICZ 00:14:42 00:41:47 00:55:00  
35 7 DANIEL BIERNAT M 1986 PL AN-REN TEAM RABKA 00:18:12 00:47:45 01:03:34  
36 26 KRYSTIAN DOBRANOWSKI M 1993 PL NIEZRZESZONY BRATUCICE 00:21:20 01:18:09  
37 263 MICHAŁ ZAMBROWSKI M 1993 PL BOCHNIA 00:11:34  
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 206 BONIFACE NDUVA M 1984 KE MACHAKOS 00:08:45 00:22:44 00:30:49  
2 224 TAMáS NAGY M 1984 HU BENEDEK-TEAM DEBRECEN 00:08:52 00:23:20 00:31:31  
3 253 PIOTR PAŁKA M 1984 PL BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:08:53 00:24:07 00:32:29  
4 209 OLEH LESHCHYSHYN M 1984 UA TELO LVIV 00:09:18 00:25:25 00:34:22  
5 81 WOJCIECH LIZAK M 1980 PL JASTRZEBIE ZDRÓJ 00:10:35 00:27:53 00:37:12  
6 228 WITOLD BAŃKA M 1984 PL MWB TEAM BOJSZOWY 00:10:55 00:28:13 00:37:41  
7 246 JERZY SOLARCZYK M 1979 PL BOCHNIA 00:10:40 00:28:17 00:37:46  
8 51 IRENEUSZ JEZUIT M 1985 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:10:58 00:28:36 00:38:23  
9 202 BOGDAN ZMITROWICZ M 1977 PL ZMITEK TEAM NOWA DĘBA 00:10:56 00:28:51 00:38:34  
10 266 PIOTR SZOPA M 1982 PL ESKADRA MASTERS KRAKÓW 00:11:15 00:29:05 00:38:50  
11 153 KRZYSZTOF STEC M 1982 PL KB LOK BOCHNIA NOWY WIŚNICZ 00:11:11 00:29:28 00:39:32  
12 70 KRZYSZTOF KURKIEWICZ M 1978 PL MICHAŁOWICE 00:11:29 00:29:59 00:40:12  
13 47 PIOTR HYŻY M 1980 PL VEGE RUNNERS TARNOWIEC 00:11:48 00:30:33 00:40:39  
14 157 SZYMON STOKŁOSA M 1980 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ TARGOWISKO 00:12:07 00:30:44 00:40:49  
15 204 DAMIAN ŻOŁĄDŹ M 1985 PL BOGUMIŁOWICE 00:11:26 00:30:35 00:40:52  
16 239 MICHAŁ KIERZEK M 1978 PL BOCHNIA 00:11:40 00:30:59 00:41:21  
17 101 JAROSŁAW MULARZ M 1979 PL KB LOK BOCHNIA BOCHNIA 00:12:14 00:31:10 00:41:30  
18 203 MARIUSZ ŻMIŁOWSKI M 1977 PL ŚCIEŻKA ZDROWIA JASIENICA DOLNA 00:12:15 00:31:16 00:41:33  
19 147 ARTUR SROKA M 1977 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ BOCHNIA 00:11:33 00:31:09 00:42:08  
20 42 SEBASTIAN GURGUL M 1982 PL AROMAT NÓG KRAKÓW 00:12:10 00:31:40 00:42:21  
21 152 MILAN STADNIK M 1983 PL DĘBICA 00:12:19 00:32:13 00:42:56  
22 267 MAREK BARTOSZ M 1979 PL KRAKÓW 00:12:20 00:32:09 00:43:02  
23 135 PIOTR RYBA M 1981 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:12:15 00:32:08 00:43:02  
24 185 RAFAŁ WEŁNA M 1981 PL KRAKÓW 00:11:57 00:32:52 00:43:40  
25 99 MICHAŁ MIKULSKI M 1984 PL GREMI BOCHNIA BOCHNIA 00:12:50 00:33:38 00:44:07  
26 43 PAWEŁ GUT M 1978 PL KB LOK BOCHNIA BOREK 00:12:38 00:33:20 00:44:07  
27 276 MACIEJ ULAS M 1980 PL BOCHNIA 00:12:49 00:32:58 00:44:23  
28 130 MARCIN RAKOCZY M 1977 PL WOLNY BIEGACZ BOCHNIA 00:12:25 00:33:33 00:44:56  
29 146 ANDRZEJ SOKOŁOWSKI M 1984 PL AŚ KRAKÓW KRAKÓW 00:12:54 00:33:56 00:45:14  
30 1 KRZYSZTOF BADYLA M 1978 PL KB LOK BOCHNIA BOCHNIA 00:12:36 00:33:42 00:45:18  
31 210 RAFAL WOJTKOWIAK M 1978 PL BOCHNIA 00:12:50 00:33:47 00:45:31  
32 38 SŁAWOMIR GRZEBYK M 1981 PL SIEDLISKA 00:13:06 00:34:37 00:45:35  
33 82 GRZEGORZ LIZAK M 1984 PL JASTRZEBIE ZDRÓJ 00:12:57 00:33:51 00:45:35  
34 77 MARCIN LEŚNIAK M 1977 PL KB LOK BOCHNIA BOCHNIA 00:13:54 00:35:11 00:46:31  
35 105 TADEUSZ NIZIOŁ M 1977 PL NOWY WIŚNICZ 00:14:36 00:35:47 00:46:31  
36 261 ŁUKASZ TOBERA M 1979 PL WIELICZKA 00:13:33 00:35:00 00:46:55  
37 219 ARKADIUSZ SUCH M 1981 PL KROSNO 00:13:36 00:35:41 00:47:26  
38 127 DANIEL PRAŻMOWSKI M 1981 PL DĘBICA 00:13:29 00:35:39 00:47:32  
 

Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl
nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com

Strona 22



39 93 DARIUSZ MASZEWSKI M 1978 PL KB LOK BOCHNIA BOCHNIA 00:13:20 00:35:19 00:47:43  
40 199 SEBASTIAN ZIELIŃSKI M 1979 PL ZABRZE 00:47:53  
41 64 KRZYSZTOF KOWALCZYK M 1982 PL BOCHNIA 00:13:34 00:35:48 00:48:01  
42 74 TOMASZ KWATERA M 1976 PL KB LOK BOCHNIA BOCHNIA 00:14:00 00:36:17 00:48:25  
43 67 MARCIN KUCHNO M 1976 PL KB LOK BOCHNIA BOCHNIA 00:14:00 00:36:17 00:48:26  
44 283 ŁUKASZ SOWIŃSKI M 1982 PL BOCHNIA 00:13:08 00:35:53 00:48:50  
45 118 JAN PIÓRKOWSKI M 1983 PL TARNÓW 00:13:55 00:36:37 00:48:58  
46 29 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:14:04 00:37:08 00:49:12  
47 271 MAREK CZERNEK M 1977 PL KRAKÓW 00:14:23 00:36:58 00:49:33  
48 158 PIOTR SUROWY M 1981 PL WOJNICZ 00:14:22 00:37:47 00:50:16  
49 191 TOMASZ WOJDON M 1981 PL BOCHNIA 00:15:27 00:38:25 00:50:35  
50 150 ZDZISŁAW STACHYRA M 1980 PL ŚCIESZKA ZDROWIA BĘDKOWICE 00:14:15 00:38:16 00:51:25  
51 83 MACIEJ ŁĄCKI M 1985 PL TARNÓW 00:14:25 00:38:34 00:51:26  
52 244 MARCIN CZYŻ M 1976 PL BOCHNIA 00:13:29 00:36:59 00:51:34  
53 275 DAMIAN ZIELIŃSKI M 1983 PL BOCHNIA 00:15:13 00:39:12 00:51:57  
54 181 ROBERT TRZPIS M 1984 PL BOCHNIA 00:14:42 00:39:17 00:52:07  
55 103 TOMASZ NAZIMEK M 1983 PL COFFEE CONCEPT BOCHNIA 00:14:31 00:38:42 00:52:09  
56 189 KONRAD WIERZBICKI M 1979 PL GIEBUŁTÓW 00:15:15 00:39:37 00:52:35  
57 53 MICHAŁ KASINA M 1985 PL WIELICZKA 00:14:52 00:39:03 00:53:12  
58 60 RAFAŁ KŁOSOWSKI M 1976 PL BOCHNIA 00:15:48 00:40:45 00:53:33  
59 155 TOMASZ STODOLNY M 1977 PL BOCHNIA 00:15:20 00:40:09 00:53:36  
60 142 ŁUKASZ SŁOWIK M 1977 PL KRAKÓW 00:16:05 00:41:05 00:54:52  
61 107 DARIUSZ NOWAKOWSKI M 1982 PL RZEZAWA 00:14:58 00:41:30 00:55:16  
62 151 WOJCIECH STADNICKI M 1979 PL GANG DZIKICH WIEPRZY NOWY WIŚNICZ 00:17:06 00:42:36 00:55:38  
63 264 JAN TOMASIK M 1977 PL BOCHNIA 00:15:41 00:43:04 00:58:52  
64 184 ANDRZEJ WALIGÓRA M 1977 PL BOCHNIA 00:16:02 00:44:01 00:59:04  
65 54 DAWID KATOLO M 1976 PL BOCHNIA 00:15:01 00:44:34 00:59:38  
66 214 KRZYSZTOF NALEPKA M 1981 PL BOCHNIA 00:15:04 00:45:42 01:01:51  
67 4 JAKUB BEDNARSKI M 1980 PL ESKADRA MASTERS KRAKÓW 00:19:00 00:48:40 01:04:00  
68 269 STANISŁAW GRYGLEWSKI M 1983 PL BOCHNIA 00:17:04 00:48:55 01:06:24  
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 23 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL GRUPA AZOTY - AUTOMATYKA TARNÓW BOGUMIŁOWICE 00:09:55 00:25:56 00:34:58  
2 218 DARIUSZ STARZYŃSKI M 1974 PL SĘDZISZÓW 00:09:54 00:26:15 00:35:33  
3 238 ROBERT ZIEONKA M 1973 PL CHRZANÓW 00:10:05 00:26:54 00:35:58  
4 86 ROBERT MAKOWIEC M 1975 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:10:16 00:27:02 00:36:30  
5 195 GRZEGORZ ZAJĄC M 1969 PL WAŁBRZYCH 00:11:34 00:29:25 00:38:54  
6 110 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL I TY MOŻESZ BYĆ WIELKI ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:11:12 00:29:22 00:39:23  
7 3 PIOTR BARTULA M 1974 PL CHCIAŁEM SE POBIEGAĆ KRAKÓW 00:11:13 00:29:30 00:39:33  
8 175 MAREK TEKIELI M 1968 PL KIELIŃSKI TEAM KRAKÓW 00:11:56 00:30:14 00:40:08  
9 200 RAFAŁ ZIELIŃSKI M 1966 PL ESKADRA MASTERS KRAKÓW 00:11:39 00:30:13 00:40:31  
10 5 ROBERT BIENIEK M 1969 PL NIEZRZESZONY BOCHNIA 00:11:16 00:30:21 00:40:46  
11 66 ZBIGNIEW KUBAS M 1970 PL DRWINIA 00:11:21 00:30:35 00:41:03  
12 215 ZBIGNIEW URBAŃSKI M 1966 PL ZMITEK TEAM NOWA DĘBA 00:11:50 00:31:23 00:42:11  
13 281 ANDRZEJ OSYSZKO M 1974 PL KOBYLE 00:11:43 00:31:24 00:42:33  
14 188 KAZIMIERZ WIERCIAK M 1975 PL KRAKÓW 00:11:58 00:32:01 00:42:57  
15 290 WOJCIECH KARŁOWSKI M 1973 PL RAJBROT 00:11:58 00:32:11 00:43:13  
16 240 ROMAN KITA M 1969 PL BKB VICTORIA BRZESKO 00:12:43 00:32:40 00:43:42  
17 106 MACIEJ NOSEK M 1967 PL KB LOK BOCHNIA BOCHNIA 00:11:38 00:32:20 00:43:47  
18 164 ZBIGNIEW SZCZEPANEK M 1968 PL OLKUSZBIEGA OLKUSZ 00:13:01 00:32:59 00:43:49  
19 14 WOJCIECH BRODA M 1969 PL KRAKÓW 00:12:25 00:32:53 00:43:55  
20 176 WIESŁAW TOKARZ M 1973 PL DĘBICA 00:12:09 00:33:06 00:44:36  
21 125 JACEK PORĘBSKI M 1968 PL COFFEETECH SERWIS TEAM BOCHNIA 00:13:16 00:34:13 00:45:43  
22 34 DARIUSZ GONDEK M 1966 PL 8 BLTR BOREK 00:12:40 00:33:48 00:46:07  
23 9 MAREK BODZIONY M 1967 PL PODEGRODZIE 00:12:39 00:34:13 00:46:18  
24 236 KRZYSZTOF HOLIK M 1973 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:13:50 00:35:00 00:46:39  
25 162 JAKUB SZCZECHOWICZ M 1975 PL KRAKÓW 00:13:28 00:35:04 00:46:40  
26 270 KRZYSZTOF LIZAK M 1975 PL ŻORY 00:12:56 00:34:51 00:46:54  
27 279 KAROL CIERPICA M 1975 PL 6 BLOG WIELICZKA 00:13:01 00:35:19 00:47:16  
28 90 PAWEŁ MAŁEK M 1974 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 00:13:22 00:35:23 00:47:31  
29 282 KRZYSZTOF SZAFRANIEC M 1970 PL KRAKÓW 00:13:10 00:35:27 00:47:50  
30 40 TADEUSZ GRZYB M 1967 PL BOCHNIA 00:13:58 00:36:21 00:48:10  
31 140 LUCJAN SAPA M 1969 PL NIEZRZESZONY KRAKÓW 00:13:31 00:36:34 00:49:06  
32 28 JÓZEF DZIEDZIC M 1968 PL RUN-LOG.COM WOŁOMIN 00:14:04 00:36:50 00:49:15  
33 280 ROBERT JAWOR M 1968 PL BOCHNIA 00:13:32 00:36:38 00:49:45  
34 75 SZYMON LEPIARZ M 1970 PL COLĄD-DKL KRAKÓW 00:14:11 00:37:26 00:49:59  
35 87 GRZEGORZ MALICKI M 1970 PL NOWY KAZANÓW 00:13:42 00:37:36 00:50:06  
36 170 ANDRZEJ ŚWIDER M 1969 PL AN-REN TEAM RABKA 00:14:45 00:37:53 00:50:22  
37 230 ANDRZEJ BARCHANOWSKI M 1969 PL STOPA SŁUPSK SŁUPSK 00:14:36 00:38:18 00:50:44  
38 113 PRZEMEK PARUSZEWSKI M 1970 PL RUNNING FREE MSZANA DOLNA 00:14:32 00:38:30 00:51:01  
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39 17 MAREK BUDZYN M 1967 PL BOCHNIA 00:14:59 00:38:49 00:51:56  
40 57 KRZYSZTOF KLESIEWICZ M 1967 PL BOCHNIA 00:14:54 00:39:45 00:53:00  
41 216 JAN SKARŻYŃSKI M 1966 PL BOCHNIA 00:15:17 00:40:06 00:53:40  
42 96 ZYGMUNT MICHALIK M 1969 PL PODŁĘŻE 00:15:35 00:40:56 00:53:41  
43 25 WOJCIECH DĘBSKI M 1967 PL HYDROLIM LIMANOWA 00:15:09 00:40:49 00:54:31  
44 120 ANDRZEJ PŁACZEK M 1974 PL BOCHNIA 00:15:24 00:40:48 00:54:34  
45 69 RYSZARD KUKLA M 1968 PL BOCHNIA 00:15:48 00:41:19 00:55:30  
46 32 MARCIN GIBAŁA M 1972 PL BOCHNIA 00:15:20 00:41:25 00:55:46  
47 50 PIOTR JENEK M 1971 PL RABKA-ZDRÓJ 00:16:07 00:42:37 00:57:19  
48 2 STEFAN BARAN M 1973 PL NOWY SĄCZ 00:16:11 00:43:33 00:57:55  
49 208 DANIEL SUŁEK M 1975 PL BOCHNIA 00:19:00 00:46:33 01:00:25  
50 226 MACIEJ FISCHER M 1973 PL PER CAFFE BOCHNIA 00:19:05 00:50:41 01:08:39  
51 95 PAWEŁ MEJ M 1972 PL NIEZRZESZONY - BOSY BIEGACZ BACZKÓW 00:21:22 01:18:10  
52 284 MARIUSZ MALIK M 1973 PL BOCHNIA 00:15:22  
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 265 TADEUSZ MAJ M 1963 PL AZS AWF MASTERS KRAKÓW KRAKÓW 00:10:53 00:28:50 00:38:44  
2 131 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL BIEGAM BO LUBIĘ KRAKÓW KRAKÓW 00:12:15 00:31:13 00:41:26  
3 221 STANISŁAW RADZIK M 1959 PL OSP ŁYCZANKA ŁYCZANKA 00:11:03 00:30:48 00:41:43  
4 15 ZYGMUNT BROŻEK M 1961 PL KRAKÓW 00:11:20 00:31:03 00:41:52  
5 273 MIECZYSŁAW GAŁĄZKA M 1960 PL KRAKÓW 00:13:02 00:34:18 00:45:42  
6 8 JANUSZ BIJOTA M 1964 PL KRAKÓW 00:13:07 00:34:28 00:45:52  
7 190 EDWARD WIOREK M 1962 PL KRAKÓW 00:12:57 00:34:26 00:46:00  
8 241 BOGDAN MYSTEK M 1962 PL TEAM OLKUSZ OLKUSZ 00:13:05 00:34:12 00:46:32  
9 11 LESZEK BORKOWSKI M 1959 DE GELSENKIRCHEN 00:13:10 00:34:36 00:47:06  
10 126 GRZEGORZ PRADEL M 1963 PL JW 4686 KRAKÓW 00:13:35 00:36:10 00:48:22  
11 232 WŁODZIMIERZ FORYŚ M 1962 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:13:53 00:37:05 00:48:49  
12 231 MAREK ZAJCHOWSKI M 1963 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JEDLICZE 00:13:52 00:37:06 00:49:10  
13 129 MARIUSZ RAJZER M 1962 PL BOCHNIA 00:14:07 00:37:27 00:49:55  
14 18 ZBIGNIEW BUGAJSKI M 1961 PL CHAMPION NOWY WIŚNICZ 00:14:04 00:37:51 00:50:50  
15 247 WACLAW RYS M 1957 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYSLENICE 00:13:59 00:37:59 00:50:51  
16 116 STANISŁAW PIĄTEK M 1958 PL KRAKÓW 00:15:17 00:39:21 00:51:56  
17 128 KRZYSZTOF PYSIEWICZ M 1957 PL KATOWICE 00:15:17 00:39:30 00:52:41  
18 154 MAREK STĘPIEŃ M 1961 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 00:15:05 00:39:40 00:53:07  
19 148 KRZYSZTOF SROKA M 1962 PL WOLA WEST KRAKÓW KRAKÓW 00:14:37 00:39:29 00:53:14  
20 165 MARIAN SZCZYGIEŁ M 1957 PL NIEZRZESZONY KRAKÓW 00:16:36 00:42:43 00:56:19  
21 94 JANUSZ MATYSZKOWICZ M 1958 PL KĘTY 00:17:37 00:43:53 00:58:13  
22 138 JAN SANOCKI M 1963 PL EXALO BOREK 00:15:48 00:43:27 00:58:40  
23 19 ARKADIUSZ BUJŁOW M 1963 PL GISZOWIEC KATOWICE 00:13:19 00:35:31 00:58:59  
24 49 WIESŁAW JAMKA M 1962 PL OPTIMA SKAWINA SKAWINA 00:17:07 00:44:32 00:59:32  
25 167 JAN SZURO M 1959 PL KRAKÓW 00:18:06 00:47:36 01:02:28  
26 149 BOGUSŁAW STACHOWSKI M 1959 PL POLSKIE STOWARZYSZENIE DIABETYKÓW ŁASK ŁASK 00:20:03 00:51:44 01:08:53  
27 100 JÓZEF MISIARZ M 1957 PL KRAKÓW 00:18:32 00:53:02 01:10:24  
28 92 JAN MASŁYK M 1957 PL TIMJMASLYK KRAKÓW 00:18:22 00:53:43 01:13:02  
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 134 ZYGMUNT RUTKOWSKI M 1952 PL ZMITEK TEAM NOWA DĘBA 00:12:26 00:32:30 00:43:26  
2 207 ADAM GAUDYN M 1955 PL KWACZAŁA 00:12:23 00:32:51 00:43:51  
3 76 MARIAN LEŚNIAK M 1947 PL AZS-AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:13:17 00:33:17 00:43:53  
4 233 EDWARD ANTOLAK M 1951 PL TKKF SATURN CZELADŹ KATOWICE 00:12:58 00:33:53 00:45:28  
5 61 TADEUSZ KOKOSZKA M 1953 PL TARNÓW 00:12:40 00:34:30 00:46:27  
6 117 MAREK PILCH M 1954 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:13:33 00:35:57 00:48:07  
7 102 TADEUSZ NAZIM M 1948 PL - SKAWINA 00:13:36 00:37:10 00:49:53  
8 73 JAN KUTA M 1948 PL RZEZAWA 00:15:08 00:41:07 00:55:24  
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M70+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 63 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:17:28 00:45:10 01:01:26  
2 256 ZYGMUNT MALEWSKI M 1940 PL BOCHNIA 00:17:26 00:47:03 01:02:39  
3 56 STANISLAW KITA M 1939 PL BKB VICTORIA JADOWNIKI  
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